
ネスレ日本株式会社

広域リテールグループ 〒140-0002　東京都品川区東品川2-2-20
天王洲オーシャンスクエア19 階

流通営業統括部 〒140-0002　東京都品川区東品川2-2-20
天王洲オーシャンスクエア19 階

本　　　　　　社 〒651-0087　兵庫県神戸市中央区御幸通7-1-15
ネスレハウス
TEL.078-230-7000 FAX.078-230-7100

〒530-0003　大阪府大阪市北区堂島 2-4-27
JRE堂島タワー20階
TEL.06-6457-2730

関　西　支　社
FAX.06-6457-2768

〒732-0827　広島県広島市南区稲荷町 2-16
広島稲荷町第一生命ビルディング 3 階
TEL.082-264-8701

中 四 国 支 社
FAX.082-264-8790

〒700-0973　岡山県岡山市北区下中野311-115
サンプラザ大元
TEL.086-245-5554

東 中 国 支 店

FAX.086-246-0560

〒760-0025　香川県高松市古新町 8-1
高松スクエアビル9階
TEL.087-821-1145

四　国　支　店

FAX.087-851-1074

〒812-0011　福岡県福岡市博多区博多駅前1-15-20
NMF博多駅前ビル4階
FAX.092-472-5351

九　州　支　社

〒300-0622　茨城県稲敷市神宮寺字迎山1751
TEL.029-894-2865

霞 ヶ 浦 工 場
FAX.029-894-2985

〒427-0012　静岡県島田市細島字寺久保1700
TEL.0547-36-6111

島　田　工　場
FAX.0547-35-5542

〒679-2131　兵庫県姫路市香寺町犬飼 869-8
TEL.079-232-0401

姫　路　工　場
FAX.079-232-5404

東京コマーシャルオフィス 〒140-0002　東京都品川区東品川2-2-20
天王洲オーシャンスクエア20階
TEL.03-5769-6200 FAX.03-5769-6290

北 海 道 支 店 〒060-0807　北海道札幌市北区北7条西4-12
日本生命札幌北口ビル4階
TEL.011-726-7781 FAX.011-726-7656

〒980-0014　宮城県仙台市青葉区本町2-15-1
ルナール仙台8階
TEL.022-714-6950

北 日 本 支 社
FAX.022-721-2354

〒020-0034　岩手県盛岡市盛岡駅前通15-20
東日本不動産盛岡駅前ビル5階
TEL.019-652-1281

北 東 北 支 店

FAX.019-653-1794

〒140-0002　東京都品川区東品川2-2-20
天王洲オーシャンスクエア19 階
FAX.03-6714-7908

東　京　支　社

〒370-0831　群馬県高崎市あら町167番地
高崎第一生命ビルディング9階
FAX.027-321-0280

関　東　支　店

〒950-0087　新潟県新潟市中央区東大通2-1-18
だいし海上ビル5階
FAX.025-241-2695

新 潟 営 業 所

〒460-0008　愛知県名古屋市中区栄2丁目3-1
名古屋広小路ビルヂング12階
TEL.052-231-4708

中　部　支　社
FAX.052-231-4707

〒427-0012　静岡県島田市細島字寺久保1700
ネスレ日本（株）島田工場内
TEL.0547-33-5115

静　岡　支　店

FAX.0547-35-0562

〒920-0853　石川県金沢市本町2-15-1
ポルテ金沢7階
TEL.076-221-9175

北　陸　支　店

FAX.076-223-1747 ネスレ総合カタログ

CATALOG

2024
Spring & Summer



����年から継続的に世界中の農家���万人以上に
再生農業研修を実施しています。
再生農業とは、土壌の健全性と肥沃度を高め、
水資源や生物多様性の保護を目指す農業のアプローチです。

土と森を大切にした、
　コーヒーづくりを。

コーヒー農家も、
　豊かに、しあわせに。

コーヒー栽培を持続可能なものにするための取り組み “ネスカフェ プラン����”　詳しくは
コチラ

森林農業に取り組み、����年までに、
農園とその周辺に�,���万本の植樹を計画しています。
コーヒー農園とその周辺に木を植えることで、土壌の健全性向上、
水資源管理、生物多様性保護を支援しながら、
二酸化炭素を大気から回収し、農家の収益源の多様化を図ります。

生産者と環境を、
　守れる調達を。

生産者を尊重し、
環境に配慮して調達されたコーヒー豆を���％使用※。
�C Services GmbHや、レインフォレスト・アライアンスといった独立した
第三者機関によってネスレの責任ある調達基準を満たしていることを
検証または認証されたコーヒー豆を使用しています。
※生豆生産国の天候その他のやむを得ない事由により、��％を下回らない範囲で調整を行うことがあります。

「ネスカフェ」を選ぶ。
その小さな行動が
サステナブルな未来につながる。

コンフェクショナリー

グロッサリー

レギュラーソリュブルコーヒー
Regular  Soluble Coffee

シングルサーブ
Single Serve

レギュラーコーヒー
Regular Coffee

コーヒーメーカー
Coffee Maker

カプセル式本格カフェシステム
Capsule-type Café System

シングルサーブ
Single Serve

チョコレート
Chocolate

ネスカフェ ゴールドブレンド バリスタ P.15

ネスカフェ ドルチェ グスト P.15

ネスカフェ ゴールドブレンド P.12

ネスカフェ ホイップタイム P.13

ネスレ ミロ P.25

スターバックス® P.19

スターバックス® P.21

ネスカフェ エクセラ P.4

ネスカフェ ゴールドブレンド P.5

ネスカフェ 香味焙煎 P.7

ネスカフェ ゴールドブレンド オリジン P.6

ネスカフェ プレジデント P.7

ネスカフェ ふわラテ P.10

ネスレ ふわラテ P.11

キットカット P.24

スティックミックス ネスカフェ エクセラ P.10

液体飲料
Liquid Coffee

コーヒークリーミング
Coffee Creaming

ネスカフェ エクセラ P.22

ネスカフェ ゴールドブレンド P.22

ネスレ ブライト P.23

スティックブラック ネスカフェ エクセラ P.8

ネスカフェ ゴールドブレンド P.8

スターバックス® P.18

ポーション ネスカフェ・ネスレ P.14

ネスカフェ 香味焙煎 P.9

レギュラーソリュブルコーヒー
Regular  Soluble Coffee

スターバックス® P.21

2 3



4 5※パッケージは変更になる場合がございます。

新発売

ネスカフェ 
エクセラ 40ｇ
012565328
40g×12［×2］
¥352（税抜）
W364×H102×D240
W58×H98×D58
24ヶ月
エクセラ40g
24902201429171

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

40g ネスカフェ 
エクセラ 200ｇ
012565329
200g×12
¥1,198（税抜）
W360×H186×D268
W87×H182×D87
24ヶ月
エクセラ200g
24902201438043

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

200g

ネスカフェ エクセラ 
つめかえ用袋 120ｇ
012565236
120g×12
¥498（税抜）
W500×H168×D197 
W120×H175×D65 
12ヶ月
エクセラツメカエ120g
34902201429192

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

120g ネスカフェ エクセラ 
つめかえ用袋 180ｇ
012565235
180g×12
¥746（税抜）
W500×H168×D197 
W120×H195×D65  
12ヶ月
エクセラツメカエ180g
24902201437480

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

180g ネスカフェ ゴールドブレンド 
エコ＆システムパック 55g
012565713
55g×12［×2］
¥626（税抜）
W354×H216×D269
W85×H102×D85
15ヶ月
ゴールドエコ55g
34902201438200

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

55g ネスカフェ ゴールドブレンド
エコ＆システムパック 95g
012565578
95g×12［×2］
¥972（税抜）
W354×H316×D269 
W85×H152×D85 
15ヶ月
ゴールドエコ95g
34902201438217

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

95g

ネスカフェ 
ゴールドブレンド 80g
012565484
80g×24
¥1,032（税抜）
W414×H141×D279
W68×H137×D68
24ヶ月
ゴールド80g
54902201424047

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

80gネスカフェ 
ゴールドブレンド 30g
012565826
30g×12［×2］
¥458（税抜）
W348×H91×D230
W55×H87×D55
24ヶ月
ゴールド30g
44902201412078

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

30g ネスカフェ
ゴールドブレンド 120g
012565592
120g×24
¥1,520（税抜）
W470×H151×D315
W77×H147×D77
24ヶ月
ゴールド120g
54902201424061

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

120g

ネスカフェ ゴールドブレンド 
コク深め 80g
012565381
80g×24
¥1,032（税抜）
W414×H141×D279
W68×H137×D68
24ヶ月
NGBコクフカメ80g
54902201424511

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

80g

ネスカフェ ゴールドブレンド コク深め 
エコ＆システムパック 55g
012565523
55g×12［×2］
¥626（税抜）
W354×H216×D269
W85×H102×D85
15ヶ月
NGBコクフカエコ55g
34902201438262

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

55g ネスカフェ ゴールドブレンド 
香り華やぐ 80g
012565583
80g×24
¥1,032（税抜）
W414×H141×D279 
W68×H137×D68 
24ヶ月
NGBカオリハナヤ80g
44902201432199

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

80gネスカフェ ゴールドブレンド コク深め 
エコ＆システムパック 95g
012565508
95g×12［×2］
¥972（税抜）
W354×H316×D269
W85×H152×D85
15ヶ月
NGBコクフカエコ95g
34902201438279

95g

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

ネスカフェ エクセラ 
すっきり華やぐ 105g
012565276
105g×12
¥498（税抜）
W500×H197×D168 　
W120×H171×D65 
12ヶ月
エクセラスッキリ105g
14902201441435

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

105g ネスカフェ エクセラ 
すっきり華やぐ 155ｇ
012565221
155g×12
¥746（税抜）
W500×H197×D168 　
W120×H191×D65 
12ヶ月
エクセラスッキリ155g
14902201441442

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

155g

ネスカフェ 
ゴールドブレンド 50g
012586577
50g×12
¥451（税抜）
W500×H145×D197　
W120×H149×D65　
12 ヶ月
ゴールド50g
24902201442071 

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

50g

〈ネスカフェ エクセラ〉
挽きたての香りと深いコク、
豊かな味わいが楽しめる

「レギュラーソリュブルコーヒー」です。

〈ネスカフェ エクセラ すっきり華やぐ〉
挽きたての香りと澄んだ味わいが楽しめる
「レギュラーソリュブルコーヒー」です。

レギュラーソリュブルコーヒー Regular Soluble Coffee

挽きたての香りと深いコクをお楽しみいただけます。

ネスカフェ ゴールドブレンド 
コク深め 120g
012565506
120g×24
¥1,520（税抜）
W470×H151×D315
W77×H147×D77
24ヶ月
NGBコクフカメ120g
54902201424535

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

120g

上質な香りとマイルドな味わいを楽しめる「レギュラーソリュブルコーヒー」。詰め替え用。

上質な香りとマイルドな味わいを楽しめる「レギュラーソリュブルコーヒー」。

上質な香りとコク深めでしっかりし
た味わいの「ネスカフェ ゴールド
ブレンド」。

上質な香りとコク深めでしっかりした味わいの「ネスカフェ ゴールドブレンド」。
詰め替え用。

華やかな香りとフルーティーな味わ
いの「ネスカフェ ゴールドブレンド」。

挽きたての香りと深いコクをお楽しみいただけます。

挽きたての香りと澄んだ味わいをお楽しみいただけます。 上質な香りとコク深めでしっかりした
味わいの「ネスカフェ ゴールドブレ
ンド」。

〈ネスカフェ ゴールドブレンド〉
淹れたての上質な香りとマイルドな味わいを
楽しめる、「レギュラーソリュブルコーヒー」です。

〈ネスカフェ ゴールドブレンド コク深め〉
淹れたての上質な香りと、コク深めで
しっかりした味わいを楽しめる、

「レギュラーソリュブルコーヒー」です。

〈ネスカフェ ゴールドブレンド 香り華やぐ〉
淹れたての上質で華やかな香りが広がり、
口当たりは軽やかに、爽やかでフルーティーな

味わいを楽しめる、「レギュラーソリュブルコーヒー」です。

〈ネスカフェ ゴールドブレンド カフェインレス〉
独自の製法でカフェインを97%カットした、
「レギュラーソリュブルコーヒー」です。



6 7※パッケージは変更になる場合がございます。

ネスカフェ ゴールドブレンド 
香り華やぐ エコ＆システムパック 55g
012565729
55g×12［×2］
¥626（税抜）
W354×H216×D269
W85×H102×D85
15ヶ月
NGBカオリハナヤ55g
34902201438248

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

55gネスカフェ ゴールドブレンド 
香り華やぐ 120g
012565585
120g×24
¥1,520（税抜）
W470×H151×D315 
W77×H147×D77 
24ヶ月
NGBカオリハナヤ120
44902201432205

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

120g ネスカフェ ゴールドブレンド 
香り華やぐ エコ＆システムパック 95g
012565579
95g×12［×2］
¥972（税抜）
W354×H316×D269 
W85×H152×D85 
15ヶ月
NGBカオリハナヤ95g
34902201438255

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

95g

ネスカフェ ゴールドブレンド 
カフェインレス エコ&システムパック 60g
012565245
60g×12［×2］
¥933（税抜）
W354×H216×D269
W85×H102×D85
15ヶ月
カフェインレスエコ60g
54902201416561

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

60g

ネスカフェ ゴールドブレンド 
カフェインレス 80g
012565244
80g×12［×2］
¥1,302（税抜）
W422×H141×D279
W68×H137×D68
24ヶ月
カフェインレス80g
54902201412341

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

80g

ネスカフェ ゴールドブレンド 
オリジン コロンビアブレンド 65g
012565369
65g×12［×2］
¥975（税抜）
W430×H128×D284
W69×H124×D69
24ヶ月
NGBコロンビア65g
34902201438170

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

65g ネスカフェ ゴールドブレンド 
オリジン コロンビアブレンド エコ＆システムパック 50g
012565594
50g×12［×2］
¥648（税抜）
W354×H216×D269　
W85×H102×D85
15ヶ月
NGBコロンビア50
24902201438166

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

50g

ネスカフェ ゴールドブレンド
 オリジン ホンジュラスブレンド エコ＆システムパック 50g
012565632
50g×12［×2］
¥648（税抜）
W354×H216×D269　
W85×H102×D85
15ヶ月
NGBホンジュラス50
24902201438180

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

50g
ネスカフェ ゴールドブレンド 
オリジン ホンジュラスブレンド 65g
012565390
65g×12［×2］
¥975（税抜）
W430×H128×D284
W69×H124×D69
24ヶ月
NGBホンジュラ65g
34902201438194

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

65g

ネスカフェ プレジデント
エコ＆システムパック 60g
012430161
60g×12［×2］
¥1,156（税抜）
W354×H216×D269
W85×H102×D85
15ヶ月
プレジデントエコ  
24902201421731

60g65g

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

ネスカフェ
プレジデント 65g
012315982
65g×12［×2］
¥1,285（税抜）
W438×H123×D290
W70×H119×D70
24ヶ月
プレジデント65g 
14902201421727 

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

ネスカフェ 香味焙煎 
ひとときの贅沢 60g
012552490
60g×12  
¥498（税抜）
W500×H145×D197　
W120×H149×D65　
12ヶ月
NKBヒトトキ60g
14902201440667

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

60g

レギュラーソリュブルコーヒー Regular Soluble Coffee

華やかな香りとフルーティーな味わいの「ネスカフェ ゴールドブレンド」。
詰め替え用。

「ネスカフェ ゴールドブレンド」の味
わいそのまま、カフェインを97％
カット。

「ネスカフェ ゴールドブレンド」の味
わいそのまま、カフェインを97％
カット。

ネスレの最上級コロンビア豆を贅沢に使用。シトラスのような香りと柔らかな酸味。

ネスレの最上級ホンジュラス豆を贅沢に使用。カカオのような深みのある香りと
味わい。

淹れたての香りと、みずみずしい味わい、どこまでも深いコクが楽しめます。 

淹れたての芳醇な香りと、
どこまでも深いコク、
みずみずしい味わい、
贅沢なひとときを愉しむ
格別な1杯をもたらす

「レギュラーソリュブルコーヒー」です。

ひとときの贅沢
厳選豆と、

こだわりの焙煎がもたらす香り。
すっきりとした後味。

香りで満たされるひとときの贅沢を。

〈ネスカフェ ゴールドブレンド オリジン〉
ネスレの持つ最上級豆を贅沢に使用し、
いつでも手軽に産地のこだわりの

味わいを楽しめます。

厳選豆とこだわりの焙煎がもたら
す香り、すっきりとした後味。

華やかな香りとフルーティーな味わ
いの「ネスカフェ ゴールドブレンド」。
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ネスカフェ エクセラ 
スティック ブラック 9P
012565372
（2g×9P）×6［×4］
¥178（税抜）
W358×H142×D213 
W85×H131×D33  
15ヶ月
NEXブラック9P
24902201438319

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

9P ネスカフェ エクセラ 
スティック ブラック 42P
012565373
（2g×42P）×6［×2］
¥710（税抜）
W422×H142×D312 
W145×H131×D67   
15ヶ月
NEXブラック42P
24902201438333

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

42Pネスカフェ エクセラ 
スティック ブラック 26P
012565371
（2g×26P）×6［×2］
¥469（税抜）
W354×H142×D259   
W120×H131×D55  
15ヶ月
NEXブラック26P
34902201438323

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

26P

ネスカフェ エクセラ 
スティック ブラック 90P
012565824
（2g×90P）×10
¥1,576 （税抜）
W648×H242×D193
W175×H110×D125
15ヶ月
NEXブラック90P
24902201438340

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

90P ネスカフェ エクセラ 
すっきり華やぐ スティック ブラック 24P
012565833
（2g×24P）×6［×2］
¥469（税抜）
W354×H142×D259　
W120×H131×D55　
15ヶ月
NEXスッキリB24P
14902201441459

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

24P

ネスカフェ ゴールドブレンド 
スティック ブラック 34P
012565415
（2g×34P）×6［×2］
¥710（税抜）
W422×H142×D312
W145×H131×D67 
15ヶ月
NGBブラック34P
24902201438371

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

34Pネスカフェ ゴールドブレンド 
スティック ブラック 22P
012589682
（2g×22P）×6［×2］ 
¥469（税抜）
W354×H142×D259
W120×H131×D55 
15ヶ月
NGBブラック22P
44902201438368 

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

22Pネスカフェ ゴールドブレンド 
スティック ブラック 8P
012565413
（2g×8P）×6［×4］
¥178（税抜）
W358×H142×D213 
W85×H131×D33 
15ヶ月
NGBブラック8P
24902201438357

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

8P

ネスカフェ ゴールドブレンド 
スティック ブラック 80P
012565832
（2g×80P）×10
¥1,576（税抜）
W648×H242×D193 
W175×H110×D125 
15ヶ月
NGBブラック80P
24902201438388

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

80P ネスカフェ ゴールドブレンド 
香り華やぐ スティック ブラック 22P
012565823
（2g×22P）×6［×2］
¥469（税抜）
W354×H142×D259  
W120×H131×D55 
15ヶ月
NGBカオリハナヤ22P
34902201438422

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

22P

ネスカフェ ゴールドブレンド 
カフェインレス スティック ブラック 7P
012565382
（2g×7P）×6［×4］
¥232（税抜）
W358×H142×D213 
W85×H131×D33 
15ヶ月
カフェインレス7P
24902201436469

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

7P
ネスカフェ ゴールドブレンド
カフェインレス スティック ブラック 14P
012565822
（2g×14P）×6［×2］
¥469（税抜）
W258×H143×D224　
W105×H131×D40　
15ヶ月
カフェインレス14P
24902201440596

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

14P

ネスカフェ 香味焙煎 
ひとときの贅沢 スティック ブラック 24P
012551626
（2g×24P）×6［×2］
¥469（税抜）
W354×H142×D259　
W120×H131×D55　
15ヶ月
NKBゼイタク24P
14902201440629

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

24P

ネスカフェ ゴールドブレンド 
コク深め  スティック ブラック 22P
012565379
（2g×22P）×6［×2］ 
¥469（税抜）
W354×H142×D259 
W120×H131×D55 
15ヶ月
NGBコクフカ22P
34902201438408

22P

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

シングルサーブ スティックブラック Single Serve Stick Black

〈ネスカフェ エクセラ〉
挽きたての香りと深いコク、
豊かな味わいが楽しめる

「レギュラーソリュブルコーヒー」です。

〈ネスカフェ エクセラ すっきり華やぐ〉
挽きたての香りと澄んだ味わいが楽しめる
「レギュラーソリュブルコーヒー」です。

挽きたての香りと深いコクを1杯ずつお楽しみいただけます。 華やかな香りと軽やかですっきり
とした味わいを1杯ずつ楽しめる
スティックタイプ。

「ネスカフェ ゴールドブレンド」の味わいそのまま、カフェインを97％カット。

上質な香りとコク深めでしっかり
とした味わいを1杯ずつ楽しめる
スティックタイプ。

挽きたての香りと深いコク「ネス
カフェ エクセラ」スティックタイプ。
お徳用90本入り。

上質な香りとマイルドな味わいを
楽しめる便利なスティックタイプ。
お徳用34本入り。

淹れたての上質な香りとマイルドな味わいを楽しめるスティックタイプ。

ひとときの贅沢
厳選豆と、

こだわりの焙煎がもたらす香り。
すっきりとした後味。

香りで満たされるひとときの贅沢を。

厳選豆とこだわりの焙煎がもたらす
香り、すっきりとした後味を1杯ずつ。

挽きたての香りと澄んだ味わいを
1杯ずつお楽しみいただけます。

〈ネスカフェ ゴールドブレンド〉
淹れたての上質な香りとマイルドな味わいを
楽しめる、「レギュラーソリュブルコーヒー」です。

〈ネスカフェ ゴールドブレンド コク深め〉
淹れたての上質な香りと、コク深めで
しっかりした味わいを楽しめる、

「レギュラーソリュブルコーヒー」です。

〈ネスカフェ ゴールドブレンド 香り華やぐ〉
淹れたての上質で華やかな香りが広がり、
口当たりは軽やかに、爽やかでフルーティーな

味わいを楽しめる、「レギュラーソリュブルコーヒー」です。

〈ネスカフェ ゴールドブレンド カフェインレス〉
独自の製法でカフェインを97%カットした、
「レギュラーソリュブルコーヒー」です。

上質な香りとマイルドな味わいを
楽しめる便利なスティックタイプ。
お徳用80本入り。
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リニューアル

新発売

ネスカフェ 
ふわラテ 26P
012582444
（7.5g×26P）×6［×2］
¥499（税抜）
W245×H313×D279
W124×H150×D75
18ヶ月
NEVフワラテ26P
14902201439920

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

26P

ネスレ 
ふわラテ 香るミルクティー 26P
012562460
（5.6g×26P）×6［×2］
¥499（税抜）
W245×H313×D279
W124×H150×D75
12ヶ月
ネスレフワラテミルクティ
34902201423985

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

26P ネスレ 
ふわラテ 香る抹茶ラテ 20P
012562456
（4.8g×20P）×6［×2］
¥499（税抜）
W283×H313×D200  
W124×H150×D60 
18ヶ月
ネスレフワラテマッチャ
34902201428096

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

20P

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

ネスレ 
ふわラテ 香るミルクココア 22P
012562455
（6.6g×22P）×6［×2］
¥499（税抜）
W283×H313×D200 
W124×H150×D60 
18ヶ月
ネスレフワラテココア
34902201427105

22P

ネスカフェ 
ふわラテ ハーフ＆ハーフ 26P
012562341
（4.4g×26P）×6［×2］
¥499（税抜）
W245×H313×D279
W124×H150×D75
18ヶ月
NEVフワH&H26P
14902201439944

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

26P

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

ネスカフェ 
ふわラテ まったり深い味 26P
012562326
（7g×26P）×6［×2］
¥499（税抜）
W245×H313×D279
W124×H150×D75
18ヶ月
NEVフワフカイ26P
14902201439937

26P

ネスカフェ 
ふわラテ ほっこりカフェインレス 20P
012579439
（6.6g×20P）×6［×2］
¥499（税抜）
W283×H313×D200　
W124×H150×D60
12ヶ月
NEVフワラテ20P
14902201442166

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

20P

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

ネスカフェ 
ふわラテ まろやかミルク 26P
012562428
（7.9g×26P）×6［×2］
¥499（税抜）
W245×H313×D279
W124×H150×D75
18ヶ月
NEVフワラテマロ26P
14902201438121

26P

ネスカフェ エクセラ 
スティックコーヒー 28P
012565522
（7g×28P）×6［×2］
¥499（税抜）
W245×H313×D279 
W124×H150×D75
18ヶ月
エクセラスティック28P
14902201441428

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

28P

ふわっとした泡とミルクとコーヒー
のバランスが絶妙なほっとする一杯。

シルクのようなきめ細かな泡が特長
で、おいしさそのまま。カロリーと脂
肪分を1/2に。

シルクのようなきめ細かな泡が特長
で、深煎りのコク豊かな味わいが楽
しめます。

まろやかなミルクのコクを感じる
クリーミーでやさしい味わいと泡。

挽き立つ香りと深いコクの「ネスカ
フェ エクセラ」にミルクが溶け込ん
だ本格ラテ。

〈ネスカフェ エクセラ〉
淹れたての香りと味わいを実現
した「挽き豆包み製法」を採用。
「ネスカフェ エクセラ」各種を
ベースにクリーマーと甘さを
バランスよくミックスした

スティックタイプのカフェラテ。

〈ネスカフェ ふわラテ〉
シルクのようなきめ細やかな

ふわふわな泡と、北海道産ミルクを
使用したクリーミーな味わい。

豊かなカカオの香り引き立つ、まろ
やかなミルク感とほんのりした甘さ
のミルクココア。

豊かな紅茶の香りが引き立つ、まろ
やかなミルク感とほんのりした甘さ
のミルクティー。

〈ネスレ ふわラテ〉
ふわふわ泡と豊かな香り、

北海道産ミルクを使用したまろやかな
ミルク感の絶妙なバランス。

豊かな抹茶の香りが引き立つ、まろ
やかなミルク感とほんのりした甘さ
の抹茶ラテ。

シングルサーブ スティックミックス Single Serve Stick Mix

やさしいミルクの味わいとコーヒー
のバランスが絶妙でカフェインレス
のほっとする一杯。
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新発売 新発売 新発売

新発売

新発売 新発売

新発売

ネスカフェ ゴールドブレンド 
コク深め スティックコーヒー 8P
012578791
（7g×8P）×6［×4］
¥252（税抜）
W190×H274×D322
W85×H131×D50
18ヶ月
NGBコクフカメ8P
14902201442784

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

8P ネスカフェ 
ホイップタイム カプチーノ 7本
012579418
（8.6g×7P）×6［×4］
¥250（税抜）
W324×H266×D209　
W75×H125×D63
12ヶ月
ホイップカプチーノ
14902201442135

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

7P

ネスカフェ 
ホイップタイム バニララテ 6本
012579442
（10.7g×6P）×6［×4］
¥250（税抜）
W324×H266×D209　
W75×H125×D63
12ヶ月
ホイップバニララテ　
14902201442159

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

6P

ネスカフェ 
ホイップタイム カフェラテ 7本
012579438
（9.4g×7P）×6［×4］
¥250（税抜）
W324×H266×D209　
W75×H125×D63
12ヶ月
ホイップカフェラテ7P
14902201442128

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

7P ネスカフェ 
ホイップタイム キャラメルマキアート 6本
012579440
（11.5g×6P）×6［×4］
¥250（税抜）
W324×H266×D209　
W75×H125×D63
12ヶ月
ホイップキャラメルマキ
14902201442111

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

6P

ネスカフェ 
ホイップタイム ヘーゼルナッツラテ 6本
012579441
（10.4g×6P）×6［×4］
¥250（税抜）
W324×H266×D209　
W75×H125×D63
12ヶ月
ホイップヘーゼルナッ
14902201442142

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

6P
ネスカフェ ゴールドブレンド 
コク深め スティックコーヒー 22P
012565505
（7g×22P）×6［×2］
¥499（税抜）
W245×H313×D279
W124×H150×D75
18ヶ月
NGBコクフカメ22P
24902201432683 

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

22P ネスカフェ ゴールドブレンド 
香り華やぐ スティックコーヒー 22P
012565520
（7g×22P）×6［×2］
¥499（税抜）
W245×H313×D279
W124×H150×D75
18ヶ月
NGBカオリハナ22P
24902201433314 

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

22P

ネスカフェ ゴールドブレンド 
スティックコーヒー 22P
012565499
（7g×22P）×6［×2］
¥499（税抜）
W245×H313×D279
W124×H150×D75
18ヶ月
NGBスティック22P
24902201432676 

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

22Pネスカフェ ゴールドブレンド 
スティックコーヒー 8P
012578765
（7g×8P）×6［×4］
¥252（税抜）
W190×H274×D322
W85×H131×D50
18ヶ月
NGBスティック8P
14902201442777

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

8P

ネスカフェ ゴールドブレンド 
カフェインレス スティックコーヒー 7P
012565488
（7g×7P）×6［×4］
¥280（税抜）
W190×H274×D322
W85×H131×D50
18ヶ月
NGBカフェインレス7P
44902201423975 

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

7P ネスカフェ 香味焙煎 
ひとときの贅沢 スティックコーヒー 22P
012551067
（6.5g×22P）×6［×2］
¥499（税抜）
W245×H313×D279　
W124×H150×D75　
18ヶ月
NKBゼイタク22P
14902201440469

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

22P

淹れたての上質な香りとコク深めで
しっかりしたコーヒーにミルクが溶
け込んだ本格ラテ。

濃厚なリッチフォームにミルクとエ
スプレッソタイプコーヒーのコクが
絶妙な味わい。

濃厚なリッチフォームにミルクと香
り高いバニラが絶妙な味わい。

濃厚なリッチフォームにミルクと
コーヒーの絶妙なベストバランス。

濃厚なリッチフォームにミルクと香
ばしいキャラメルの味わい。

濃厚なリッチフォームにミルクと香
ばしいヘーゼルナッツの味わい。

淹れたての上質な香りとコク深めで
しっかりしたコーヒーにミルクが溶
け込んだ本格ラテ。

淹れたての上質で華やかな香り、澄
んだ味わいのコーヒーにミルクが溶
け込んだ本格ラテ。

淹れたての上質な香りとマイルドな味わいにミルクが溶け込んだ本格ラテ。

カフェイン97％カットのゴールドブレ
ンドにミルクが溶け込んだ本格ラテ。

〈ネスカフェ ゴールドブレンド〉
淹れたての香りと味わいを実現した
「挽き豆包み製法」を採用。
「ネスカフェ ゴールドブレンド」
各種をベースにクリーマーと甘さを
バランスよくミックスしたスティック

タイプのカフェラテ。

〈ネスカフェ 香味焙煎〉
香りで満たされるひとときの贅沢を。
香りをさらに際立たせた「ネスカフェ 
香味焙煎 ひとときの贅沢」をベースに
ミルクが溶け込んだ本格ラテです。

シングルサーブ スティックミックス Single Serve Stick Mix

芳醇な香りに苦味と酸味を抑えた
コーヒーにミルクが溶け込んだ本格
ラテ。

見た目も可愛い、
濃厚なリッチフォームが嬉しいラテ。 
ボリューミーな泡立ちはまるで
カフェにいるかのような気分に。



14 15※パッケージは変更になる場合がございます。

カプセル式本格カフェシステム Capsule-type Café System

新発売

新発売 新発売 新発売

新発売

新発売

リニューアルリニューアル

ネスカフェ ゴールドブレンド 
バリスタ フィフティ レッド SPM9639-R 
012451348
3.4kg×1［×2］
¥8,546（税抜）
W478×H402×D378  
W366×H379×D232  
無し
バリスタ50レッド
14902201433829
本体サイズ：W155×H323×D306

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽
※

ネスカフェ ドルチェ グスト 
ジェニオ エス ベーシック アッシュグレー MD9784-AG
012552994
2kg×1［×2］
¥15,000（税抜）
W336×H341×D296
W325×H327×D143　
無し
ジェニオSアッシュグ
14902201440926 
本体サイズ：W112×H273×D288

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽
※

ネスカフェ ドルチェ グスト 
ジェニオ エス シェア モカローズ スターバックス®体験セット
012569149
2.77kg×1 
¥20,900（税抜）
W360×H490×D175 
W343×H472×D158 
無し
ジェニオSSMセット
14902201441602
本体サイズ：W112×H272×D287

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽
※

ネスカフェ ドルチェ グスト 
ジェニオ エス ベーシック ピュアホワイト MD9784-PW
012552993
2kg×1［×2］
¥15,000（税抜）
W336×H341×D296
W325×H327×D143　
無し
ジェニオSピュアホワ
14902201440933 
本体サイズ：W112×H273×D288

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽
※

ネスカフェ ドルチェ グスト 
ジェニオ エス タッチ スペースグレー EF1058-SG
012458749
2.1kg×1［×2］
¥19,800（税抜）
W337×H341×D297 
W326×H327×D143 
無し
ジェニオエスグレー
14902201435212
本体サイズ：W112×H272×D287

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽
※

ネスカフェ ドルチェ グスト 
ジェニオ エス タッチ レッドメタル EF1058-RM
012458796
2.1kg×1［×2］
¥19,800（税抜）
W337×H341×D297 
W326×H327×D143 
無し
ジェニオエスレッドM
14902201435229 
本体サイズ：W112×H272×D287

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽
※

ネスカフェ ドルチェ グスト 
ジェニオ エス シェア ブラック スターバックス®体験セット
012569148
2.77kg×1 
¥20,900（税抜）
W360×H472×D175 
W343×H454×D158 　
無し
ジェニオSSBセット
24902201438548
本体サイズ：W112×H272×D287

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽
※

ネスカフェ ゴールドブレンド 
ポーション 甘さひかえめ 8個
012578570
（11g×8P）×12［×2］
¥208（税抜）
W382×H124×D336
W150×H170×D34　
12ヶ月
ポーションアマサ8
24902201420239

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

8P ネスカフェ ゴールドブレンド 
ポーション 甘さひかえめ 20個
012578590
（11g×20P）×6［×2］
¥498（税抜）
W382×H124×D336 
W180×H198×D40　
12ヶ月
ポーションアマ20
24902201440428

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

20P ネスカフェ ゴールドブレンド 
ポーション 無糖 8個
012578562
（11g×8P）×12［×2］
¥208（税抜）
W382×H124×D336
W150×H170×D34　
12ヶ月
ポーションムトウ8
24902201420246

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

8P

ネスカフェ ゴールドブレンド 
ポーション 無糖 20個
012578581
（11g×20P）×6［×2］
¥498（税抜）
W382×H124×D336
W180×H198×D40　
12ヶ月
ポーションムト20
24902201440435

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

20P ネスカフェ ポーション 
キャラメルマキアート 7個
012578558
（11g×7P）×12［×2］
¥208（税抜）
W382×H124×D336
W150×H170×D34　
12ヶ月
ポーションキャラメル7
24902201426354

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

7P ネスレ ポーション 
アールグレイ 甘さひかえめ 7個
012578571
（12g×7P）×12［×2］
¥208（税抜）
W382×H124×D336
W150×H170×D34　
12ヶ月
ネスレアールグレイ7
14902201442029

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

7P

ネスレ ポーション 
ピーチティーラテ 7個
012578885
（11g×7P）×12［×2］
¥208（税抜）
W382×H124×D336
W150×H170×D34　
12ヶ月
ネスレピーチティーラ7
24902201440404

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

7P

ネスカフェ ポーション 
バニララテ 7個
012578559
（11g×7P）×12［×2］
¥208（税抜）
W382×H124×D336
W150×H170×D34　
12ヶ月
ネスカフェバニララテ７
14902201442012

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

7P
YOUR CAFÉ AT HOME

おうちが、あなたのカフェになる。

バラエティ豊かなカフェメニュー。
カプセル式だから、1杯ずつ淹れたての
香りと味がご家庭で手軽に楽しめます。

ハンドドリップ機能によりこだわりの一杯をワンタッチで。 最新アプリでスマートに20種類以上
のカフェメニューを楽しめる！

最新アプリでスマートに20種類以上
のカフェメニューを楽しめる！

コーヒータイムに心あたたまるモーメントを。おうちでスターバックスを楽しもう。

ワンタッチで、上質な香りに包まれる
クレマ（泡）の層で風味を閉じ込める。

飲んだ瞬間に香りが広がり、
より本格的なコーヒータイムが

楽しめます。

アイスもホットもワンタッチで、1年中
美味しいコーヒーが湯沸かしいらずで
楽しめます。

コーヒーメーカー Coffee Makerシングルサーブ ポーション Single Serve Portion

1杯ずつ個包装で
淹れたての上品な香りや

本格的な味わいを楽しめます。

牛乳で割るだけ! 淹れたての上質な香りと深いコクの甘さひかえめアイスラテ。 牛乳で割るだけ! 淹れたての上質
な香りと深いコクのアイスラテ・無
糖タイプ。

牛乳で割るだけ! 淹れたての上質
な香りと深いコクのアイスラテ・無
糖タイプ。

牛乳で割るだけ! 豊かな香りとほろ
苦い風味の贅沢アイスキャラメル
マキアート。

ベルガモットの華やかな香りが特
長のアイスアールグレイティー・甘
さひかえめ。

ピーチの味わいがミルクと紅茶に
絶妙にマッチした、甘く爽やかな
ハーモニー。

牛乳で割るだけ! 上品なバニラの
香りと甘みがコーヒーとマッチした
贅沢なバニララテ。
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ネスカフェ ドルチェ グスト 専用カプセル 
リッチブレンド  30P
012433580
30P×3
¥1,868（税抜）
W460×H158×D158 
W148×H148×D148 
16ヶ月
リッチブレンド30P　
27613036129460

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

30P

ネスカフェ ドルチェ グスト 専用カプセル 
カフェオレ 30P　
012488322
30P×3
¥1,868（税抜）
W460×H158×D158
W148×H148×D148 
13ヶ月
カフェオレ30P
37613036129443 

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

30P

ネスカフェ ドルチェ グスト 専用カプセル 
レギュラーブレンド 30P
❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

012540307
30P×3
¥1,868（税抜）
W460×H158×D158 
W148×H148×D148 
13ヶ月
レギュラー30P
34902201429529 

30Pネスカフェ ドルチェ グスト 専用カプセル
カプチーノ 16P
012539341
（コーヒー8P+ミルク8P）×3
¥1,098（税抜）
W374×H127×D128
W120×H120×D120
13ヶ月
カプチーノ16P
24902201070595 

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

16P

ネスカフェ ドルチェ グスト 専用カプセル 
カフェオレ 16P
012488313
16P×3
¥1,098（税抜）
W374×H127×D128
W120×H120×D120
13ヶ月
カフェオレ16P
24902201418687 

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

16P

ネスカフェ ドルチェ グスト 専用カプセル 
オリジナルブレンド 16P
012532402
16P×3
¥1,098（税抜）
W374×H127×D128
W120×H120×D120
13ヶ月
オリジナルB16P
24902201421304

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

16Pネスカフェ ドルチェ グスト 専用カプセル
モカブレンド 16P
012539366
16P×3
¥1,098（税抜）
W374×H127×D128
W120×H120×D120
13ヶ月
モカブレンド16P
24902201421311 

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

16P

012433549
16P×3
¥1,098（税抜）
W374×H127×D128
W120×H120×D120
16ヶ月
リッチブレンド16P
24902201402556 

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

ネスカフェ ドルチェ グスト 専用カプセル 
リッチブレンド 16P 16P

012522953
16P×3
¥1,098（税抜）
W374×H127×D128
W120×H120×D120
13ヶ月
リッチカフェインレス16
14902201439746

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

ネスカフェ ドルチェ グスト 専用カプセル 
リッチブレンド カフェインレス 16P 16P ネスカフェ ドルチェ グスト 専用カプセル 

レギュラーブレンド 16P　
012539350
16P×3
¥1,098（税抜）
W374×H127×D128
W120×H120×D120
13ヶ月
レギュラーB16P
34902201070578 

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

16P

ネスカフェ ドルチェ グスト 専用カプセル 
アイスコーヒーブレンド 16P 
012532392
16P×3
¥1,098（税抜）
W374×H127×D128
W120×H120×D120
13ヶ月
アイスコーヒー16P
24902201401252

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

16Pネスカフェ ドルチェ グスト 専用カプセル 
レギュラーブレンド カフェインレス 16P
012257899
16P×3
¥1,098（税抜）
W374×H127×D128
W120×H120×D120
13ヶ月
カフェインレス16P
14902201416198 

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

16P ネスカフェ ドルチェ グスト 専用カプセル 
フラットホワイト 16P
012488324
16P×3
¥1,098（税抜）
W374×H127×D128 
W120×H120×D120 
13ヶ月
フラットホワイト16P
24902201427535 

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

16P

ネスカフェ ドルチェ グスト 専用カプセル
 チョコチーノ 16P
012396397
（ココア8P + ミルク8P）×3
¥1,098（税抜）
W374×H127×D128
W120×H120×D120
13ヶ月
チョコチーノ16P
14902201078341 

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

16Pネスカフェ ドルチェ グスト 専用カプセル 
モーニングブレンド XL 16P 
012549336
16P×3
¥1,098（税抜）
W374×H127×D128
W120×H120×D120
13ヶ月
モーニングブ16P
24902201438029 

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

16P

ネスカフェ ドルチェ グスト 専用カプセル 
リッチブレンド 12P
012574274
12P×3
¥ 898（税抜）
W339×H116×D115 　
W110×H110×D110　
16ヶ月
リッチブレンド12P
14902201441879 

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

12P ネスカフェ ドルチェ グスト 専用カプセル 
レギュラーブレンド 12P
012574257
12P×3
¥ 898（税抜）
W339×H116×D115 　
W110×H110×D110　
13ヶ月
レギュラーB12P
14902201441893 

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

12P

ネスカフェ ドルチェ グスト 専用カプセル 
カフェオレ 12P
012574256
12P×3
¥ 898（税抜）
W339×H116×D115 　
W110×H110×D110　
13ヶ月
カフェオレ12P
14902201441909 

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

12P ネスカフェ ドルチェ グスト 専用カプセル 
カプチーノ 12P
012574273
12P×3
¥ 898（税抜）
W339×H116×D115 　
W110×H110×D110　
13ヶ月
カプチーノ12P
14902201441916 

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

12P

ネスカフェ ドルチェ グスト 専用カプセル 
モカブレンド 12P
012574281
12P×3
¥ 898（税抜）
W339×H116×D115 　
W110×H110×D110　
13ヶ月
モカブレンド12P
14902201441886 

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

12Pネスカフェ ドルチェ グスト 専用カプセル 
モーニングブレンド XL 12P
012574267
12P×3
¥ 898（税抜）
W339×H116×D115 　
W110×H110×D110　
13ヶ月
モーニングブ12P
14902201441923 

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

12P

カプセル式本格カフェシステム Capsule-type Café System

深いコクとキレのある味わい、たっ
ぷりマグカップサイズのレギュラー
コーヒー。

なめらかな泡立ちのミルクに、シリ
アルを思わせる豊かなコーヒーの
風味が絶妙なバランスのカフェオレ。

香り、苦味、酸味に至るまで、バランス
のとれた正統派な味わいのレギュ
ラーコーヒー。

ふんわりとしたミルクの泡立ちと
良質のカカオ豆による贅沢な味わい
のココアです。

一日の始まりにぴったりの力強い
味わい。大容量タンブラーサイズ。

濃厚なエスプレッソとフォームドミ
ルクのコンビネーション。
ほんのり甘いカプチーノ。

エスプレッソとミルクによるクリー
ミーな味わい。1カプセルで、簡単便
利。

なめらかな泡立ちのミルクに、シリ
アルを思わせる豊かなコーヒーの
風味が絶妙なバランスのカフェオレ。

香ばしく爽やかな酸味のある、研ぎ
澄まされたアイスコーヒー。
牛乳でアイスカフェラテも。

しっかりした味わいとすっきりした
苦みが楽しめるカフェインレスの
レギュラーコーヒー。

香り、苦味、酸味に至るまで、バランス
のとれた正統派な味わいのレギュ
ラーコーヒー。

バランスのとれたまろやかな味わい、
たっぷりマグカップサイズのレギュ
ラーコーヒー。

フルーティーな香りとさわやかな
味わい、たっぷりマグカップサイズ
のレギュラーコーヒー。

深いコクとキレのある味わい、たっ
ぷりマグカップサイズのレギュラー
コーヒー。

厳選アラビカ豆を味わい豊かに
ブレンドしたマグカップサイズの
カフェインレス。

深いコクとキレのある味わい、たっ
ぷりマグカップサイズのレギュラー
コーヒー。

香り、苦味、酸味に至るまで、バランス
のとれた正統派な味わいのレギュ
ラーコーヒー。

なめらかな泡立ちのミルクに、シリ
アルを思わせる豊かなコーヒーの
風味が絶妙なバランスのカフェオレ。

濃厚なエスプレッソとフォームドミ
ルクのコンビネーション。
ほんのり甘いカプチーノ。

フルーティーな香りとさわやかな味
わい、たっぷりマグカップサイズレ
ギュラーコーヒー。

一日の始まりにぴったりの力強い
味わい。大容量タンブラーサイズ。
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粉粉

粉

豆 豆 豆

粉 粉 粉

粉
リニューアル リニューアル リニューアル

リニューアルリニューアル リニューアル リニューアル

リニューアルリニューアル リニューアル
豆

スターバックス® ハウス ブレンド 
ネスカフェ ドルチェ グスト 専用カプセル  12P
012572517
12P×3
¥1,098（税抜）
W333×H114×D117　
W112×H110×D108 
13ヶ月
スタバハウス12P
44902201428963

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

12P
スターバックス® ライトノート ブレンド® 
ネスカフェ ドルチェ グスト 専用カプセル 12P
012572518
12P×3
¥1,098（税抜）
W333×H114×D117　
W112×H110×D108 
13ヶ月
スタバライトノー12P
44902201428956

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

12P
スターバックス® カプチーノ 
ネスカフェ ドルチェ グスト 専用カプセル  12P
012572519
（コーヒー6P＋ミルク6P）×3
¥1,098（税抜）
W333×H114×D117　
W112×H110×D108 
13ヶ月
スタバカプチー12P
44902201428987

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

12P

スターバックス® パイクプレイス® ロースト 
ネスカフェ ドルチェ グスト 専用カプセル 12P
012572524
12P×3
¥1,098（税抜）
W333×H114×D117　
W112×H110×D108 
13ヶ月
スタバパイク12P
34902201434035 

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

12P

スターバックス® カフェ ラテ 
ネスカフェ ドルチェ グスト 専用カプセル 12P
012579398
12P×3
¥1,298（税抜）
W333×H114×D117　
W112×H110×D108 
13ヶ月
スタバカフェラテ12P
34902201433953

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

12P
スターバックス® アイス アメリカーノ 
ネスカフェ ドルチェ グスト 専用カプセル 12P
012539343
12P×3
¥1,098（税抜）
W333×H114×D117　
W112×H110×D108 
13ヶ月
スタバアイスア12P
24902201436414

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

12P
スターバックス® ホワイト モカ 
ネスカフェ ドルチェ グスト 専用カプセル 12P
012570980
（コーヒー6P＋ミルク6P）×3
¥1,098（税抜）
W333×H114×D117　
W112×H110×D108 
13ヶ月
スタバモカ12P
24902201439880

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

12P

スターバックス® ラテ マキアート 
ネスカフェ ドルチェ グスト 専用カプセル 12P
012572533
（コーヒー6P＋ミルク6P）×3
¥1,098（税抜）
W333×H114×D117　
W112×H110×D108 
13ヶ月
スタバラテマキ12P
44902201428970

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

12P
スターバックス®キャラメル マキアート 
ネスカフェ ドルチェ グスト 専用カプセル 12P
012572521
（コーヒー6P＋ミルク6P）×3
¥1,098（税抜）
W333×H114×D117　
W112×H110×D108 
13ヶ月
スタバキャラマキ12P
44902201428994

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

12P
スターバックス® 抹茶 ラテ 
ネスカフェ ドルチェ グスト 専用カプセル 12P
012572359
（ティー6P＋ミルク6P）×3
¥1,298（税抜）
W333×H114×D117　
W112×H110×D108 
12ヶ月
スタバマッチャラ12P
34902201432918

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

12P

スターバックス コーヒー 
ブレックファースト ブレンド 160g
012528765
160g×6
¥898（税抜）
W200×H180×D180
W90×H175×D55  
12ヶ月
スタバブレック160
34902201430433

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

160g

スターバックス コーヒー 
ディカフェ ハウス ブレンド 140g
012528764
140g×6
¥898（税抜）
W200×H180×D180
W90×H175×D55  
12ヶ月
スタバディカ140g
34902201430457

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

140g

スターバックス コーヒー 
カフェ ベロナ® 140g
012528770
140g×6
¥898（税抜）
W200×H180×D180
W90×H175×D55  
12ヶ月
スタバカフェベロナ
34902201430419

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

140g

スターバックス コーヒー 
ライトノート ブレンド® 160g
012528769
160g×6
¥898（税抜）
W200×H180×D180
W90×H175×D55  
12ヶ月
スタバライトノ160g
34902201430426

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

160g

スターバックス コーヒー 
ハウス ブレンド 160g
012528761
160g×6
¥898（税抜）
W200×H180×D180
W90×H175×D55  
12ヶ月
スタバハウス160g
34902201430402

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

160g

スターバックス コーヒー 
パイクプレイス® ロースト 160g
012528763
160g×6
¥898（税抜）
W200×H180×D180
W90×H175×D55  
12ヶ月
スタバパイク160g
34902201430440

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

160g

スターバックス コーヒー 
ハウス ブレンド 250g
012528762
250g×6
¥1,348（税抜）
W205×H190×D200
W90×H190×D55 
12ヶ月
スタバハウス250g
34902201431768

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

250g スターバックス コーヒー 
カフェ ベロナ® 220g
012528766
220g×6
¥1,348（税抜）
W205×H190×D200
W90×H190×D55 
12ヶ月
スタバベロナ220
34902201431751

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

220g スターバックス コーヒー 
コロンビア 220g
012533387
220g×6
¥1,348（税抜）
W205×H190×D200
W90×H190×D55 
12ヶ月
スタバコロンビ220
14902201440193

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

220g

スターバックスのお店の味を
ご家庭でも。

「ネスカフェ ドルチェ グスト」で1杯ずつ
淹れたての香りと味を手軽に楽しめます。

スターバックスの味わいを自宅で指
先ひとつの操作で楽しめる。香ばし
く豊かな風味。

スターバックス製品がドルチェ グス
トで楽しめる。やわらかく穏やかな
味わい。

バランスのとれたふんわりなめらか
な味わいのスターバックス カプチー
ノをご自宅で。

チョコレートや煎ったナッツのよう
な香ばしさとなめらかで丸みをおび
た口あたり。

カフェで人気のラテ。毎日飲むのに
ぴったりの味わい。

奥行きのある豊かな味わいのアイス
コーヒー。スターバックスの味わい
をご自宅で。

まろやかでクリーミーな味わいのス
ターバックス ラテ マキアートをご自
宅で。

スターバックスのお店で人気のメ
ニューをご自宅で。クラシック キャラ
メルの味わい。

スターバックスのお店で人気のメ
ニューをご自宅で。なめらかでクリー
ミーな味わい。

一日の始まりにふさわしい、いきいき
とした風味と爽やかな後味が特徴。

香り、コク、すべてのバランスがとれた、
カフェインレスコーヒー。

ダークココアのような口あたりで、
バランスのとれた豊かな味わい。

ソフトなコクと煎ったナッツのニュア
ンスが感じられる、やわらかで穏やか
な味わい。

ナッツとココアのニュアンスにロース
トの甘み、酸味とコクが調和した風味。

チョコレートや煎ったナッツのような
香ばしさ、なめらかで丸みをおびた
口あたり。

ナッツとココアのニュアンスにロース
トの甘み、酸味とコクが調和した風味。

ダークココアのような口あたりで、
バランスのとれた豊かな味わい。

レギュラーコーヒー Regular Coffeeカプセル式本格カフェシステム Capsule-type Café System

スターバックスのお店と
同じ本格的な味と香りが楽しめる

レギュラーコーヒー。

スターバックスのお店で人気のホワ
イト モカの贅沢な味わいをご自宅で。

丸みのあるコクとみずみずしい味
わいが特徴のシングルオリジン豆。

新発売

スターバックス コーヒー 
アイスコーヒー ブレンド 140g
012528780
140g×6
¥898（税抜）
W200×H180×D180
W90×H175×D55　
12ヶ月
スタバアイス140g
24902201432324

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

140g

ほどよいコクとさわやかなシトラス
感。お店で味わえるアイスコーヒー
と同じおいしさ。

新発売

スターバックス コーヒー 
アイスコーヒー ブレンド 220g
012528774
220g×6
¥1,348（税抜）
W205×H190×D200
W90×H190×D55 
12ヶ月
スタバアイス220g
24902201432348

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

220g

ほどよいコクとさわやかなシトラス
感。お店で味わえるアイスコーヒー
と同じおいしさ。
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新発売

新発売

リニューアル リニューアル

リニューアル リニューアル

リニューアル

スターバックス オリガミ® パーソナルドリップ® 
コーヒー ハウス ブレンド 5袋
012508590
（9g×5）×6
¥628（税抜）
W295×H160×D164
W93×H140×D76
300日
スタバオリガミハウス
24902201430467

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

5袋

スターバックス オリガミ® パーソナルドリップ® 
コーヒー ハウス ブレンド 1袋
012508596
9g×5［×6］
¥158（税抜）
W295×H160×D164
W90×H140×D15 
300日
スタバオリハウス1P
34902201431102

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

1袋

スターバックス オリガミ® パーソナルドリップ®
コーヒー カフェ ベロナ® 1袋
012508618
9g×5［×6］
¥158（税抜）
W295×H160×D164
W90×H140×D15 
300日
スタバオリベロナ1P
34902201431065

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

1袋

スターバックス オリガミ® パーソナルドリップ®
コーヒー カフェ ベロナ® 5袋
012508591
（9g×5）×6
¥628（税抜）
W295×H160×D164
W93×H140×D76 
300日
スタバオリガミベロ
24902201430498

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

5袋

スターバックス オリガミ® パーソナルドリップ® 
コーヒー パイクプレイス® ロースト 5袋
012508612
（9g×5）×6
¥628（税抜）
W295×H160×D164
W93×H140×D76 
300日
スタバオリガミパイ
24902201430474

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

5袋

スターバックス オリガミ® パーソナルドリップ® 
コーヒー ライトノート ブレンド® 5袋
012508611
（9g×5）×6
¥628（税抜）
W295×H160×D164
W93×H140×D76
300日
スタバオリガミライト
24902201430481

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

5袋

スターバックス® 
プレミアム ミックス カフェ ラテ 4P
012580747
（18g×4P）×6[×4]
¥498（税抜）
W276×H310×D209  
W63×H147×D63 
12ヶ月 
SBUXカフェラテ4P
44902201432410

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

4P
スターバックス® 
プレミアム ミックス キャラメル ラテ 4P
012580749
（23g×4P）×6［×4］
¥498（税抜）
W276×H310×D209  
W63×H147×D63   
12ヶ月
SBUXキャラメル4P
44902201432403

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

4P
スターバックス® 
プレミアム ミックス カフェ モカ 4P
012580957
（22g×4P）×6［×4］
¥498（税抜）
W276×H310×D209  
W63×H147×D63    
12ヶ月
SBUXカフェモカ4P
44902201432434

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

4P

スターバックス® 
プレミアム ミックス 抹茶 ラテ 4P
012580693
（24g×4P）×6［×4］
¥498（税抜）
W276×H310×D209  
W63×H147×D63    
12ヶ月
SBUXマッチャラテ4P
44902201432427

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

4P
スターバックス® 
プレミアム ミックス ホワイト モカ 4P
012580968
（24g×4P）×6［×4］
¥498（税抜）
W276×H310×D209  
W63×H147×D63    
12ヶ月
SBUXホワイモカ4P
34902201438934

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

4P

スターバックス オリガミ® パーソナルドリップ®
コーヒー ディカフェ ハウス ブレンド  4袋
012508613
（8.4g×4）×6
¥628（税抜）
W295×H160×D164
W93×H140×D76 
300日
スタバオリガミD4
24902201430504

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

4袋

スターバックス® 
カフェ モーメント ブライト 65g
012565840
65g×12［×2］
¥998（税抜）
W430×H128×D284　
W69×H124×D69　
18ヶ月
スタバカフェブ65g
14902201441497

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

65g スターバックス® 
カフェ モーメント スムース 65g
012565829
65g×12［×2］
¥998（税抜）
W430×H128×D284　
W69×H124×D69　
18ヶ月
スタバカフェスム65g
14902201441503

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

65g スターバックス® 
カフェ モーメント スティック ブラック アソート 8本入
012583588
（2g×8P）×6［×4］
¥398（税抜）
W345×H146×D175 　
W80×H131×D27 　
15 ヶ月
スタバカフェモーメント
14902201442630

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

8P

スターバックス オリガミ® パーソナルドリップ® 
コーヒー アイスコーヒー ブレンド 4袋
012473219
（8.5g×4）×6
¥628（税抜）
W295×H160×D164
W93×H140×D76
300日
スタバオリガミアイス
14902201435649 

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

4袋

ナッツとココアのニュアンスにロース
トの甘み、酸味とコクが調和した風味。

ナッツとココアのニュアンスにロース
トのかすかな甘み、酸味とコクが調和
した味わい。

ダークココアのような口あたりで、
バランスのとれた豊かな味わい。

ダークココアのような口あたりで、
バランスのとれた豊かな味わい。

チョコレートや煎ったナッツのような
香ばしさ、なめらかで丸みをおびた
口あたり。

ソフトなコクと煎ったナッツのニュア
ンスが感じられる、やわらかで穏やか
な味わい。

スターバックスの味わいをご自宅で。
なめらかでクリーミーな味わい。

スターバックスの味わいをご自宅で。
甘く香ばしいキャラメルの味わい。

スターバックスの味わいをご自宅で。
とろけるようなチョコレートの甘さ。

スターバックスの味わいをご自宅で。
厳選抹茶使用。なめらかでクリー
ミーな深い味わい。

やわらかな泡、心地よい甘さのホワ
イトチョコレートの味わい。

香り、コク、すべてのバランスがとれた、
カフェインレスコーヒー。

レギュラーソリュブルコーヒー Regular Soluble Coffeeレギュラーコーヒー Regular Coffee

お湯を注ぐだけで、
やわらかな泡のミルキーなラテが
楽しめるスティックタイプ。

お湯を注ぐだけで、
手軽にスターバックスの香りと味わいを
楽しめるブラックコーヒータイプ。

やわらかで、シトラスのような味わい。 バランスのよい、シリアルのような味
わい。

ブライト（浅煎り）とスムース（中煎
り）のスティックブラックコーヒーの
アソート。

シングルサーブ Single Serveほどよいコクとさわやかなシトラス
感。お店で味わえるアイスコーヒー
と同じおいしさ。
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リニューアル リニューアル リニューアル

リニューアルリニューアル リニューアル

リニューアル リニューアル リニューアル

リニューアル

ケ
ー
ス

ケ
ー
ス

ケ
ー
ス

ケ
ー
ス

ケ
ー
ス

ケ
ー
ス

ネスレ 
ブライト 260g
012582329
260g×12
¥353（税抜）
W365×H146×D250
W160×H140×D55
24ヶ月
ネスレブライト260g
34902201414396

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

260g
012583612
900ml×12
¥160（税抜）
W301×H277×D227
W71×H264×D71
12ヶ月
エクセラムトウ
54902201411115

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

900mlネスカフェ エクセラ ボトルコーヒー 
無糖 900ml

012580284
900ml×12
¥160（税抜）
W301×H277×D227
W71×H264×D71
12ヶ月
エクセラゼロ
24902201428761

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

900mlネスカフェ エクセラ ボトルコーヒー 
ゼロ 900ml

012579826
900ml×12
¥160（税抜）
W301×H277×D227
W71×H264×D71
12ヶ月
エクセラアマサヒカエメ
44902201415048

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

900mlネスカフェ エクセラ ボトルコーヒー 
甘さひかえめ 900ml

012580419
720ml×12
¥160（税抜）
W296×H277×D186
W70×H264×D58
12ヶ月
ゴールドカフェインレ
24902201437909

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

ネスカフェ ゴールドブレンド 上質なひととき 
ボトルコーヒー カフェインレス 無糖 720ml

720ml

012580439
720ml×12
¥160（税抜）
W296×H277×D186
W70×H264×D58
12ヶ月
ゴールドアマサヒカエ
34902201437883

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

ネスカフェ ゴールドブレンド 上質なひととき 
ボトルコーヒー 甘さひかえめ 720ml

720ml

012580500
720ml×12
¥160（税抜）
W296×H277×D186
W70×H264×D58
12ヶ月
ゴールドムトウ
34902201437890

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

ネスカフェ ゴールドブレンド 上質なひととき 
ボトルコーヒー 無糖 720ml

720ml

ネスレ 
ブライト スリム 260g
012582306
260g×12
¥353（税抜）
W365×H146×D250
W160×H140×D55
24ヶ月
ブライトS260g
54902201414406

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

260gネスレ 
ブライト 400g
012582326
400g×12
¥508（税抜）
W365×H200×D250
W160×H186×D65
24ヶ月
ネスレブライト400g 
74902201070385

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

400g

ネスレ 
ブライト スリム 400g
012582327
400g×12
¥508（税抜）
W365×H200×D250
W160×H186×D65
24ヶ月
ブライトS400g
74902201401400

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

400g

コーヒークリーミング Coffee Creaming

コーヒーを冷まさず、薄めず、クリーミーに。コーヒー本来の味と香りをひきた
てます。

コーヒーの味と香りを
ひきたてて、

クリーミーな味わいが楽しめる。

通常のブライトに比べ、脂肪分50％
カット。コーヒー本来の味と香りを
ひきたてます。

通常のブライトに比べ、脂肪分50％
カット。コーヒー本来の味と香りを
ひきたてます。

液体飲料 Liquid Coffee

挽きたての香り、
すっきりとした味わい

ゴクゴク飲みたいアイスコーヒー。

挽きたての繊細な香りを
そのまま封じ込め、

澄んだコク、すっきりとした後味を実現。
ひとくちずつ味わいたい
アイスコーヒー。

挽きたての豊かな香りとすっきりと
した味わいが特長。無糖でカロリー
ゼロ。

ほのかな甘みでカロリーゼロ。挽きた
ての香りが楽しめます。

挽きたての豊かな香りとすっきりと
した味わいが特長。甘さひかえめで
カロリーオフ。

挽きたての香りと澄んだコク。独自の
製法でカフェイン97％カット。

挽きたての香りと澄んだコク。甘さ
ひかえめでカロリーオフ。

挽きたての香りと澄んだコク。無糖
タイプ。
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リニューアル

新発売 新発売 新発売

新発売 新発売 新発売

18175
12×2
¥600（税抜）
W410×H300×D230 
W165×H240×D35  
12ヶ月
12マイKKカカオ72%
14902201181751

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

12枚 キットカット ミニ 
カカオ72% 12枚

18130
12
¥530（税抜）
W390×H210×D310 
W200×H230×D50 
12ヶ月
142.6gミロ 
14902201181300

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

142.6g ネスレ ミロ 
ビッグバッグ 142.6g

13枚13枚 キットカット 

18219
12×2
¥635（税抜）
W410×H300×D230 
W250×H165×D35
12ヶ月
13マイKK
14902201182192

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

12枚12枚 キットカット 
オトナの甘さ
18221
12×2
¥635（税抜）
W410×H300×D230 
W250×H165×D35
12ヶ月
12マイKKオトナノアマ
14902201182215

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

11枚11枚 キットカット 
全粒粉ビスケットin
18222
12×2
¥635（税抜）
W410×H300×D230 
W240×H165×D35
12ヶ月
11マイKKゼンリュウ
14902201182222

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

7枚7枚 キットカット 
ミルクティー味
18230
12×2
¥590（税抜）
W410×H300×D230 
W240×H165×D35 
12ヶ月
7マイKKミルクティー
24902201180805

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

1本1本 キットカット 
バー
18183
12×12
¥131（税抜）
W304×H239×D228
W170×H42×D17
12ヶ月
1ホンキットカットバー
44902201160627（ケースGTIN）
84902201160625（ボールGTIN）

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽
※

3枚3枚 キットカット 

18157
10×12
¥131（税抜）
W535×H213×D265
W120×H90×D15
12ヶ月
3マイキットカット
14902201178331（ケースGTIN）
84902201178330（ボールGTIN）

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽
※

3枚3枚 キットカット 
オトナの甘さ
18158
10×12
¥157（税抜）
W535×H213×D265
W120×H90×D15
12ヶ月
3マイKKオトアマ
14902201178362（ケースGTIN）
84902201178361（ボールGTIN）

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽
※

11枚11枚 キットカット 
オトナの甘さ 濃い抹茶
18220
12×2
¥635（税抜）
W410×H300×D230 
W240×H165×D35
12ヶ月
11マイKKコイマッチャ
14902201182208

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

11枚11枚 キットカット 
ゴールド
18217
12×2
¥635（税抜）
W410×H300×D230 
W240×H165×D35
12ヶ月
11マイKKゴールド
14902201182178 

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

11枚11枚 キットカット 
オトナの甘さ ストロベリー
18227
12×2
¥635（税抜）
W410×H300×D230 
W240×H165×D35
12ヶ月
11マイKKストロベリ
14902201182277

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

7枚7枚 キットカット 
ショコラオレンジ
18229
12×2
¥590（税抜）
W410×H300×D230 
W240×H165×D35
12ヶ月
7マイKKショコラオレ
24902201181246

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

リニューアル

カカオ分72%のチョコレートでサ
クッサク食感のウエハースを包みま
した。

「ミロ」をチョコレートに練りこみ手
軽にお楽しみいただけるようにしま
した。

チョコレート Chocolate

リッチなカカオ感のチョコレートと
サクッサク食感ウエハースのベスト
バランス。

音までおいしいサクッサク食感ウエ
ハース！ 本格的な宇治抹茶のオト
ナな味わい。

音までおいしいサクッサク食感ウエ
ハース！ 深く本格的なオトナの味わい。

音までおいしいサクッサク食感ウエ
ハース！ 全粒粉ビスケット入りキット
カット。

お買い求め頂きやすい大袋シリー
ズ。安定の人気を誇るショコラオレ
ンジ味。

紅茶エキスパウダーを練り込んだ香り
高いミルクティー味。

音までおいしいサクッサク食感ウエ
ハース！ 爽やかな酸味がオトナな
ストロベリー。

金色に輝くキャラメルとミルクチョ
コ２つの味が楽しめるキットカット 
ゴールド！

ミルクチョコレートとウエハースの
絶妙なコンビネーション。
サクッサク食感が特長です。

リッチなカカオ感のチョコレートと
サクッサク食感ウエハースの

ベストバランス。

リッチなカカオ感のチョコレートと
サクッサク食感ウエハースのベスト
バランス。

音までおいしいサクッサク食感ウエ
ハース！ 深く本格的なオトナの味わい。
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製品一覧

012565328 40g×12[×2] ¥352 W364×H102×D240 W58×H98×D58 24ヶ月 エ ク セ ラ ４ ０ ｇ 24902201429171 4902201429177ネスカフェ エクセラ 
40g

012565329 200g×12 ¥1,198 W360×H186×D268 W87×H182×D87 24ヶ月 エ ク セ ラ ２ ０ ０ ｇ 24902201438043 4902201438049ネスカフェ エクセラ 
200g

012565236 120g×12 ¥498 W500×H168×D197 W120×H175×D65 12ヶ月 エ ク セ ラ ツ メ カ エ １ ２ ０ ｇ 34902201429192 4902201429191ネスカフェ エクセラ 
つめかえ用袋 120g

012565235 180g×12 ¥746 W500×H168×D197 W120×H195×D65 12ヶ月 エ ク セ ラ ツ メ カ エ １ ８ ０ ｇ 24902201437480 4902201437486ネスカフェ エクセラ 
つめかえ用袋 180g

012565276 105g×12 ¥498 W500×H197×D168 W120×H171×D65 12ヶ月 エ ク セ ラ ス ッ キ リ １ ０ ５ ｇ 14902201441435 4902201441438ネスカフェ エクセラ 
すっきり華やぐ 105ｇ

012565221 155g×12 ¥746 W500×H197×D168 W120×H191×D65 12ヶ月 エ ク セ ラ ス ッ キ リ １ ５ ５ ｇ 14902201441442 4902201441445ネスカフェ エクセラ 
すっきり華やぐ 155ｇ

012565826 30g×12[×2] ¥458 W348×H91×D230 W55×H87×D55 24ヶ月 コ ゛ ー ル ト ゛ ３ ０ ｇ 44902201412078 4902201412070 ネスカフェ ゴールドブレンド 
30g

012565484 80g×24 ¥1,032 W414×H141×D279 W68×H137×D68 24ヶ月 コ ゛ ー ル ト ゛ ８ ０ ｇ 54902201424047 4902201424042 ネスカフェ ゴールドブレンド 
80g

012565592 120g×24 ¥1,520 W470×H151×D315 W77×H147×D77 24ヶ月 コ ゛ ー ル ト ゛ １ ２ ０ ｇ 54902201424061 4902201424066 ネスカフェ ゴールドブレンド 
120g

012565713 55g×12[×2] ¥626 W354×H216×D269 W85×H102×D85 15ヶ月 コ ゛ ー ル ト ゛ エ コ ５ ５ ｇ 34902201438200 4902201438209ネスカフェ ゴールドブレンド 
エコ＆システムパック 55g

012586577 50g×12 ¥451 W500×H145×D197 W120×H149×D65 12ヶ月 コ ゛ ー ル ト ゛ ５ ０ ｇ 24902201442071 4902201442077ネスカフェ 
ゴールドブレンド 50g

012565578 95g×12[×2] ¥972 W354×H316×D269 W85×H152×D85 15ヶ月 コ ゛ ー ル ト ゛ エ コ ９ ５ ｇ 34902201438217 4902201438216ネスカフェ ゴールドブレンド 
エコ＆システムパック 95g

012565381 80g×24 ¥1,032 W414×H141×D279 W68×H137×D68 24ヶ月 Ｎ Ｇ Ｂ コ ク フ カ メ ８ ０ ｇ 54902201424511 4902201424516 ネスカフェ ゴールドブレンド 
コク深め 80g

012565506 120g×24 ¥1,520 W470×H151×D315 W77×H147×D77 24ヶ月 Ｎ Ｇ Ｂ コ ク フ カ メ １ ２ ０ ｇ 54902201424535 4902201424530 ネスカフェ ゴールドブレンド 
コク深め 120g

012565244 80g×12[×2] ¥1,302 W422×H141×D279 W68×H137×D68 24ヶ月 カ フ ェ イ ン レ ス ８ ０ ｇ 54902201412341 4902201412346 ネスカフェ ゴールドブレンド 
カフェインレス 80g

012565523 55g×12[×2] ¥626 W354×H216×D269 W85×H102×D85 15ヶ月 Ｎ Ｇ Ｂ コ ク フ カ エ コ ５ ５ ｇ 34902201438262 4902201438261ネスカフェ ゴールドブレンド 
コク深め エコ＆システムパック 55g

012565508 95g×12[×2] ¥972 W354×H316×D269 W85×H152×D85 15ヶ月 Ｎ Ｇ Ｂ コ ク フ カ エ コ ９ ５ ｇ 34902201438279 4902201438278ネスカフェ ゴールドブレンド 
コク深め エコ＆システムパック 95g

012589682（2g×22P）×6[×2] ¥469 W354×H142×D259 W120×H131×D55 15ヶ月 Ｎ Ｇ Ｂ フ ゛ ラ ッ ク ２ ２ Ｐ 44902201438368 4902201438360ネスカフェ ゴールドブレンド 
スティック ブラック 22P

012565415（2g×34P）×6[×2] ¥710 W422×H142×D312 W145×H131×D67 15ヶ月 Ｎ Ｇ Ｂ フ ゛ ラ ッ ク ３ ４ Ｐ 24902201438371 4902201438377ネスカフェ ゴールドブレンド 
スティック ブラック 34P

012565832 （2g×80P）×10 ¥1,576 W648×H242×D193 W175×H110×D125 15ヶ月 Ｎ Ｇ Ｂ フ ゛ ラ ッ ク ８ ０ Ｐ 24902201438388 4902201438384ネスカフェ ゴールドブレンド 
スティック ブラック 80P

012565413 （2g×8P）×6[×4] ¥178 W358×H142×D213 W85×H131×D33 15ヶ月 Ｎ Ｇ Ｂ フ ゛ ラ ッ ク ８ Ｐ 24902201438357 4902201438353ネスカフェ ゴールドブレンド 
スティック ブラック 8P

012565833（2g×24P）×6[×2] ¥469 W354×H142×D259 W120×H131×D55 15ヶ月 Ｎ Ｅ Ｘ ス ッ キ リ Ｂ ２ ４ Ｐ 14902201441459 4902201441452ネスカフェ エクセラ 
すっきり華やぐ スティック ブラック 24P

012565245 60g×12[×2] ¥933 W354×H216×D269 W85×H102×D85 15ヶ月 カ フ ェ イ ン レ ス エ コ ６ ０ ｇ 54902201416561 4902201416566 ネスカフェ ゴールドブレンド 
カフェインレス エコ&システムパック 60g

012552490 60g×12 ¥498 W500×H145×D197 W120×H149×D65 12ヶ月 Ｎ Ｋ Ｂ ヒ ト ト キ ６ ０ ｇ 14902201440667 4902201440660ネスカフェ 香味焙煎 
ひとときの贅沢 60g
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012565379 (2g×22P)×6[×2] ¥469 W354×H142×D259 W120×H131×D55 15ヶ月 Ｎ Ｇ Ｂ コ ク フ カ ２ ２ Ｐ 34902201438408 4902201438407ネスカフェ ゴールドブレンド 
コク深め スティック ブラック 22P

012565583 80g×24 ¥1,032 W414×H141×D279 W68×H137×D68 24ヶ月 Ｎ Ｇ Ｂ カ オ リ ハ ナ ヤ ８ ０ ｇ 44902201432199 4902201432191ネスカフェ ゴールドブレンド 
香り華やぐ 80g

012565585 120g×24 ¥1,520 W470×H151×D315 W77×H147×D77 24ヶ月 Ｎ Ｇ Ｂ カ オ リ ハ ナ ヤ １ ２ ０ 44902201432205 4902201432207ネスカフェ ゴールドブレンド 
香り華やぐ 120g

012565729 55g×12[×2] ¥626 W354×H216×D269 W85×H102×D85 15ヶ月 Ｎ Ｇ Ｂ カ オ リ ハ ナ ヤ ５ ５ ｇ 34902201438248 4902201438247ネスカフェ ゴールドブレンド 
香り華やぐ エコ＆システムパック 55g

012565579 95g×12[×2] ¥972 W354×H316×D269 W85×H152×D85 15ヶ月 Ｎ Ｇ Ｂ カ オ リ ハ ナ ヤ ９ ５ ｇ 34902201438255 4902201438254ネスカフェ ゴールドブレンド 
香り華やぐ エコ＆システムパック 95g

012565369 65g×12[×2] ¥975 W430×H128×D284 W69×H124×D69 24ヶ月 Ｎ Ｇ Ｂ コ ロ ン ヒ ゛ ア ６ ５ ｇ 34902201438170 4902201438179ネスカフェ ゴールドブレンド 
オリジン コロンビアブレンド 65g

012565594 50g×12[×2] ¥648 W354×H216×D269 W85×H102×D85 15ヶ月 Ｎ Ｇ Ｂ コ ロ ン ヒ ゛ ア ５ ０ 24902201438166 4902201438162
ネスカフェ ゴールドブレンド 
オリジン コロンビアブレンド 
エコ＆システムパック 50g

012565390 65g×12[×2] ¥975 W430×H128×D284 W69×H124×D69 24ヶ月 Ｎ Ｇ Ｂ ホ ン シ ゛ ュ ラ ６ ５ ｇ 34902201438194 4902201438193ネスカフェ ゴールドブレンド 
オリジン ホンジュラスブレンド 65g

012565632 50g×12[×2] ¥648 W354×H216×D269 W85×H102×D85 15ヶ月 Ｎ Ｇ Ｂ ホ ン シ ゛ ュ ラ ス ５ ０ 24902201438180 4902201438186
ネスカフェ ゴールドブレンド
オリジン ホンジュラスブレンド 
エコ＆システムパック 50g

012315982 65g×12[×2] ¥1,285 W438×H123×D290 W70×H119×D70 24ヶ月 14902201421727 4902201421720ネスカフェ プレジデント 
65g

フ ゜ レ シ ゛ テ ゛ ン ト ６ ５ ｇ

012430161 60g×12[×2] ¥1,156 W354×H216×D269 W85×H102×D85 15ヶ月 24902201421731 4902201421737ネスカフェ プレジデント 
エコ＆システムパック 60g フ ゜ レ シ ゛ テ ゛ ン ト エ コ

012565372 （2g×9P）×6[×4] ¥178 W358×H142×D213 W85×H131×D33 15ヶ月 Ｎ Ｅ Ｘ フ ゛ ラ ッ ク ９ Ｐ 24902201438319 4902201438315ネスカフェ エクセラ 
スティック ブラック 9P

012565371（2g×26P）×6[×2] ¥469 W354×H142×D259 W120×H131×D55 15ヶ月 Ｎ Ｅ Ｘ フ ゛ ラ ッ ク ２ ６ Ｐ 34902201438323 4902201438322ネスカフェ エクセラ 
スティック ブラック 26P

012565373（2g×42P）×6[×2] ¥710 W422×H142×D312 W145×H131×D67 15ヶ月 Ｎ Ｅ Ｘ フ ゛ ラ ッ ク ４ ２ Ｐ 24902201438333 4902201438339ネスカフェ エクセラ 
スティック ブラック 42P

012565824 （2g×90P）×10 ¥1,576 W648×H242×D193 W175×H110×D125 15ヶ月 Ｎ Ｅ Ｘ フ ゛ ラ ッ ク ９ ０ Ｐ 24902201438340 4902201438346ネスカフェ エクセラ 
スティック ブラック 90P

012565823（2g×22P）×6［×2］ ¥469 W354×H142×D259 W120×H131×D55 15ヶ月 Ｎ Ｇ Ｂ カ オ リ ハ ナ ヤ ２ ２ Ｐ 34902201438422 4902201438421ネスカフェ ゴールドブレンド 
香り華やぐ スティック ブラック 22P

012565382 （2g×7P）×6［×4］ ¥232 W358×H142×D213 W85×H131×D33 15ヶ月 カ フ ェ イ ン レ ス ７ Ｐ 24902201436469 4902201436465ネスカフェ ゴールドブレンド 
カフェインレス スティック ブラック 7P

012565822 （2g×14P）×6[×2] ¥469 W258×H143×D224 W105×H131×D40 15ヶ月 カ フ ェ イ ン レ ス １ ４ Ｐ 24902201440596 4902201440592ネスカフェ ゴールドブレンド 
カフェインレス スティック ブラック 14P

012551626（2g×24P）×6［×2］ ¥469 W354×H142×D259　 W120×H131×D55 15ヶ月 Ｎ Ｋ Ｂ セ ゛ イ タ ク ２ ４ Ｐ 14902201440629 4902201440622ネスカフェ 香味焙煎 
ひとときの贅沢 スティック ブラック 24P

012565522（7g×28P）×6[×2] ¥499 W245×H313×D279 W124×H150×D75 18ヶ月 エ ク セ ラ ス テ ィ ッ ク ２ ８ Ｐ 14902201441428 4902201441421ネスカフェ エクセラ 
スティックコーヒー 28P

012562341（4.4g×26P）×6[×2] ¥499 W245×H313×D279 W124×H150×D75 18ヶ月 Ｎ Ｅ Ｖ フ ワ Ｈ ＆ Ｈ ２ ６ Ｐ 14902201439944 4902201439947ネスカフェ ふわラテ 
ハーフ＆ハーフ 26P

012582444（7.5g×26P）×6[×2] ¥499 W245×H313×D279 W124×H150×D75 18ヶ月 Ｎ Ｅ Ｖ フ ワ ラ テ ２ ６ Ｐ 14902201439920 4902201439923ネスカフェ ふわラテ 
26P

012562428（7.9g×26P）×6［×2］ ¥499 W245×H313×D279 W124×H150×D75 18ヶ月 14902201438121 4902201438124ネスカフェ ふわラテ 
まろやかミルク 26P

Ｎ Ｅ Ｖ フ ワ ラ テ マ ロ ２ ６ Ｐ

012562326 （7g×26P）×6[×2] ¥499 W245×H313×D279 W124×H150×D75 18ヶ月 Ｎ Ｅ Ｖ フ ワ フ カ イ ２ ６ Ｐ 14902201439937 4902201439930ネスカフェ ふわラテ 
まったり深い味 26P

012562460 (5.6g×26P）×6[×2] ¥499 W245×H313×D279 W124×H150×D75 12ヶ月 34902201423985 4902201423984ネスレ ふわラテ 
香るミルクティー 26P

ネ ス レ フ ワ ラ テ ミ ル ク テ ィ

012562455 (6.6g×22P）×6[×2] ¥499 W283×H313×D200 W124×H150×D60 18ヶ月 34902201427105 4902201427104ネスレ ふわラテ 
香るミルクココア 22P

ネ ス レ フ ワ ラ テ コ コ ア

012562456 (4.8g×20P）×6[×2] ¥499 W283×H313×D200 W124×H150×D60 18ヶ月 34902201428096 4902201428095ネスレ ふわラテ 
香る抹茶ラテ 20P

ネ ス レ フ ワ ラ テ マ ッ チ ャ

12

13

012579439（6.6g×20P）×6[×2] ¥499 W283×H313×D200 W124×H150×D60 12ヶ月 14902201442166 4902201442169ネスカフェ ふわラテ　
ほっこりカフェインレス 20P

Ｎ Ｅ Ｖ フ ワ ラ テ ２ ０ Ｐ

012565499 (7g×22P）×6[×2] ¥499 W245×H313×D279 W124×H150×D75 18ヶ月 24902201432676 4902201432672ネスカフェ ゴールドブレンド 
スティックコーヒー 22P

Ｎ Ｇ Ｂ ス テ ィ ッ ク ２ ２ Ｐ

012565505 (7g×22P）×6[×2] ¥499 W245×H313×D279 W124×H150×D75 18ヶ月 24902201432683 4902201432689ネスカフェ ゴールドブレンド 
コク深め スティックコーヒー 22P

Ｎ Ｇ Ｂ コ ク フ カ メ ２ ２ Ｐ

012578791 (7g×8P）×6[×4] ¥252 W190×H274×D322 W85×H131×D50 18ヶ月 14902201442784 4902201442787ネスカフェ ゴールドブレンド 
コク深め スティックコーヒー 8P

Ｎ Ｇ Ｂ コ ク フ カ メ ８ Ｐ

012578765 (7g×8P）×6[×4] ¥252 W190×H274×D322 W85×H131×D50 18ヶ月 14902201442777 4902201442770ネスカフェ ゴールドブレンド 
スティックコーヒー 8P

Ｎ Ｇ Ｂ ス テ ィ ッ ク ８ Ｐ

012565520 (7g×22P）×6[×2] ¥499 W245×H313×D279 W124×H150×D75 18ヶ月 24902201433314 4902201433310ネスカフェ ゴールドブレンド 
香り華やぐ スティックコーヒー 22P

Ｎ Ｇ Ｂ カ オ リ ハ ナ ２ ２ Ｐ

012565488 (7g×7P）×6[×4] ¥280 W190×H274×D322 W85×H131×D50 18ヶ月 44902201423975 4902201423977 ネスカフェ ゴールドブレンド 
カフェインレス スティックコーヒー 7P

Ｎ Ｇ Ｂ カ フ ェ イ ン レ ス ７ Ｐ

012551067（6.5g×22P）×6[×2] ¥499 W245×H313×D279 W124×H150×D75 18ヶ月 14902201440469 4902201440462ネスカフェ 香味焙煎 
ひとときの贅沢 スティックコーヒー 22P

Ｎ Ｋ Ｂ セ ゛ イ タ ク ２ ２ Ｐ

012579438 (9.4g×7P）×6[×4] ¥250 W324×H266×D209 W75×H125×D63 12ヶ月 14902201442128 4902201442121ネスカフェ 
ホイップタイム カフェラテ 7本

ホ イ ッ フ ゜ カ フ ェ ラ テ ７ Ｐ
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ー
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012528765 160g×6 ¥898 W200×H180×D180 W90×H175×D55 12ヶ月 ス タ ハ ゛ フ ゛ レ ッ ク １ ６ ０ 34902201430433 4902201430432スターバックス コーヒー 
ブレックファースト ブレンド 160g

012528761 160g×6 ¥898 W200×H180×D180 W90×H175×D55 12ヶ月 ス タ ハ ゛ ハ ウ ス １ ６ ０ ｇ 34902201430402 4902201430401スターバックス コーヒー 
ハウス ブレンド 160g

012528763 160g×6 ¥898 W200×H180×D180 W90×H175×D55 12ヶ月 ス タ ハ ゛ ハ ゜ イ ク １ ６ ０ ｇ 34902201430440 4902201430449スターバックス コーヒー 
パイクプレイス® ロースト 160g

012528770 140g×6 ¥898 W200×H180×D180 W90×H175×D55 12ヶ月 ス タ ハ ゛ カ フ ェ ヘ ゛ ロ ナ 34902201430419 4902201430418スターバックス コーヒー 
カフェ ベロナ® 140g

012528769 160g×6 ¥898 W200×H180×D180 W90×H175×D55 12ヶ月 ス タ ハ ゛ ラ イ ト ノ １ ６ ０ ｇ 34902201430426 4902201430425スターバックス コーヒー 
ライトノート ブレンド® 160g

012572517 12P×3 ¥1,098 W333×H114×D117 W112×H110×D108 13ヶ月 ス タ ハ ゛ ハ ウ ス １ ２ Ｐ 44902201428963 4902201428965スターバックス® ハウス ブレンド 
ネスカフェ ドルチェ グスト 専用カプセル 12P

012572518 12P×3 ¥1,098 W333×H114×D117 W112×H110×D108 13ヶ月 ス タ ハ ゛ ラ イ ト ノ ー １ ２ Ｐ 44902201428956 4902201428958スターバックス® ライトノート ブレンド® 
ネスカフェ ドルチェ グスト 専用カプセル 12P

012572519 （コーヒー6P＋
ミルク6P）×3 ¥1,098 W333×H114×D117 W112×H110×D108 13ヶ月 ス タ ハ ゛ カ フ ゜ チ ー １ ２ Ｐ 44902201428987 4902201428989スターバックス® カプチーノ 

ネスカフェ ドルチェ グスト 専用カプセル 12P

012572533 （コーヒー6P＋
ミルク6P）×3 ¥1,098 W333×H114×D117 W112×H110×D108 13ヶ月 ス タ ハ ゛ ラ テ マ キ １ ２ Ｐ 44902201428970 4902201428972スターバックス® ラテ マキアート 

ネスカフェ ドルチェ グスト 専用カプセル 12P

012572521 （コーヒー6P＋
ミルク6P）×3 ¥1,098 W333×H114×D117 W112×H110×D108 13ヶ月 ス タ ハ ゛ キ ャ ラ マ キ １ ２ Ｐ 44902201428994 4902201428996スターバックス®キャラメル マキアート 

ネスカフェ ドルチェ グスト 専用カプセル 12P

012572359 （ティー6P＋
ミルク6P）×3

¥1,298 W333×H114×D117 W112×H110×D108 12ヶ月 ス タ ハ ゛ マ ッ チ ャ ラ １ ２ Ｐ 34902201432918 4902201432917スターバックス® 抹茶 ラテ 
ネスカフェ ドルチェ グスト 専用カプセル 12P

012572524 12P×3 ¥1,098 W333×H114×D117 W112×H110×D108 13ヶ月 ス タ ハ ゛ ハ ゜ イ ク １ ２ Ｐ 34902201434035 4902201434034スターバックス® パイクプレイス® ロースト 
ネスカフェ ドルチェ グスト 専用カプセル 12P

012579398 12P×3 ¥1,298 W333×H114×D117 W112×H110×D108 13ヶ月 ス タ ハ ゛ カ フ ェ ラ テ １ ２ Ｐ 34902201433953 4902201433952スターバックス® カフェ ラテ 
ネスカフェ ドルチェ グスト 専用カプセル 12P

012539343 12P×3 ¥1,098 W333×H114×D117 W112×H110×D108 13ヶ月 ス タ ハ ゛ ア イ ス ア １ ２ Ｐ 24902201436414 4902201436410スターバックス® アイス アメリカーノ 
ネスカフェ ドルチェ グスト 専用カプセル 12P

012570980 （コーヒー6P＋
ミルク6P）×3 ¥1,098 W333×H114×D117 W112×H110×D108 13ヶ月 ス タ ハ ゛ モ カ １ ２ Ｐ 24902201439880 4902201439886スターバックス® ホワイト モカ 

ネスカフェ ドルチェ グスト 専用カプセル 12P

012396397 （ココア8P+
ミルク8P）×3

¥1,098 W374×H127×D128 W120×H120×D120 13ヶ月 チ ョ コ チ ー ノ １ ６ Ｐ 14902201078341 4902201078344 ネスカフェ ドルチェ グスト 
専用カプセル チョコチーノ 16P

012549336 16P×3 ¥1,098 W374×H127×D128 W120×H120×D120 13ヶ月 モ ー ニ ン ク ゛ フ ゛ １ ６ Ｐ 24902201438029 4902201438025ネスカフェ ドルチェ グスト 
専用カプセル モーニングブレンド XL 16P 

012574274 12P×3 ¥898 W339×H116×D115 W110×H110×D110 16ヶ月 リ ッ チ フ ゛ レ ン ト ゛ １ ２ Ｐ 14902201441879 4902201441872ネスカフェ ドルチェ グスト 
専用カプセル リッチブレンド 12P

012574257 12P×3 ¥898 W339×H116×D115 W110×H110×D110 13ヶ月 レ キ ゛ ュ ラ ー Ｂ １ ２ Ｐ 14902201441893 4902201441896ネスカフェ ドルチェ グスト 
専用カプセル レギュラーブレンド 12P

012574281 12P×3 ¥898 W339×H116×D115 W110×H110×D110 13ヶ月 モ カ フ ゛ レ ン ト ゛ １ ２ Ｐ 14902201441886 4902201441889ネスカフェ ドルチェ グスト 
専用カプセル モカブレンド 12P

012574267 12P×3 ¥898 W339×H116×D115 W110×H110×D110 13ヶ月 モ ー ニ ン ク ゛ フ ゛ １ ２ Ｐ 14902201441923 4902201441926ネスカフェ ドルチェ グスト 
専用カプセル モーニングブレンド XL 12P

012574256 12P×3 ¥898 W339×H116×D115 W110×H110×D110 13ヶ月 カ フ ェ オ レ １ ２ Ｐ 14902201441909 4902201441902ネスカフェ ドルチェ グスト 
専用カプセル カフェオレ 12P

012574273 12P×3 ¥898 W339×H116×D115 W110×H110×D110 13ヶ月 カ フ ゜ チ ー ノ １ ２ Ｐ 14902201441916 4902201441919ネスカフェ ドルチェ グスト 
専用カプセル カプチーノ 12P

012433580 30P×3 ¥1,868 W460×H158×D158 W148×H148×D148 16ヶ月 27613036129460 7613036129466ネスカフェ ドルチェ グスト 
専用カプセル リッチブレンド 30P

リ ッ チ フ ゛ レ ン ト ゛ ３ ０ Ｐ 　

012488322 30P×3 ¥1,868 W460×H158×D158 W148×H148×D148 13ヶ月 37613036129443 7613036129442ネスカフェ ドルチェ グスト 
専用カプセル カフェオレ 30P　

カ フ ェ オ レ ３ ０ Ｐ

012540307 30P×3 ¥1,868 W460×H158×D158 W148×H148×D148 13ヶ月 34902201429529 4902201429528ネスカフェ ドルチェ グスト 
専用カプセル レギュラーブレンド 30P

レ キ ゛ ュ ラ ー ３ ０ Ｐ

製品一覧
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012488324 16P×3 ¥1,098 W374×H127×D128 W120×H120×D120 13ヶ月 フ ラ ッ ト ホ ワ イ ト １ ６ Ｐ 24902201427535 4902201427531 ネスカフェ ドルチェ グスト 
専用カプセル フラットホワイト 16P

012539341 （コーヒー8P+
ミルク8P）×3

¥1,098 W374×H127×D128 W120×H120×D120 13ヶ月 カ フ ゜ チ ー ノ １ ６ Ｐ 24902201070595 4902201070591ネスカフェ ドルチェ グスト 
専用カプセル カプチーノ 16P

012458749 2.1kg×1［×2］ ¥19,800 W337×H341×D297 W326×H327×D143 ̶ シ ゛ ェ ニ オ エ ス ク ゛ レ ー 14902201435212 4902201435215ネスカフェ ドルチェ グスト 
ジェニオ エス タッチ スペースグレー EF1058-SG

012458796 2.1kg×1［×2］ ¥19,800 W337×H341×D297 W326×H327×D143 ̶ シ ゛ ェ ニ オ エ ス レ ッ ト ゛ Ｍ 14902201435229 4902201435222ネスカフェ ドルチェ グスト 
ジェニオ エス タッチ レッドメタル EF1058-RM
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012539366 16P×3 ¥1,098 W374×H127×D128 W120×H120×D120 13ヶ月 モ カ フ ゛ レ ン ト ゛ １ ６ Ｐ 24902201421311 4902201421317ネスカフェ ドルチェ グスト 
専用カプセル モカブレンド 16P

012433549 16P×3 ¥1,098 W374×H127×D128 W120×H120×D120 16ヶ月 リ ッ チ フ ゛ レ ン ト ゛ １ ６ Ｐ 24902201402556 4902201402552ネスカフェ ドルチェ グスト 
専用カプセル リッチブレンド 16P

012522953 16P×3 ¥1,098 W374×H127×D128 W120×H120×D120 13ヶ月 リ ッ チ カ フ ェ イ ン レ ス １ ６ 14902201439746 4902201439749ネスカフェ ドルチェ グスト 
専用カプセル リッチブレンド カフェインレス 16P

012532402 16P×3 ¥1,098 W374×H127×D128 W120×H120×D120 13ヶ月 オ リ シ ゛ ナ ル Ｂ １ ６ Ｐ 24902201421304 4902201421300ネスカフェ ドルチェ グスト 
専用カプセル オリジナルブレンド 16P

012539350 16P×3 ¥1,098 W374×H127×D128 W120×H120×D120 13ヶ月 レ キ ゛ ュ ラ ー Ｂ １ ６ Ｐ 34902201070578 4902201070577ネスカフェ ドルチェ グスト 
専用カプセル レギュラーブレンド 16P

012532392 16P×3 ¥1,098 W374×H127×D128 W120×H120×D120 13ヶ月 ア イ ス コ ー ヒ ー １ ６ Ｐ 24902201401252 4902201401258ネスカフェ ドルチェ グスト 
専用カプセル アイスコーヒーブレンド 16P 

012257899 16P×3 ¥1,098 W374×H127×D128 W120×H120×D120 13ヶ月 カ フ ェ イ ン レ ス １ ６ Ｐ 14902201416198 4902201416191
ネスカフェ ドルチェ グスト 
専用カプセル レギュラーブレンド 
カフェインレス 16P

16P×3012488313 ¥1,098 W374×H127×D128 W120×H120×D120 13ヶ月 24902201418687 4902201418683ネスカフェ ドルチェ グスト 
専用カプセル カフェオレ 16P

カ フ ェ オ レ １ ６ Ｐ

012552994 2kg×1［×2］ ¥15,000 W336×H341×D296 W325×H327×D143 ̶ シ ゛ ェ ニ オ Ｓ ア ッ シ ュ ク ゛ 14902201440926 4902201440929ネスカフェ ドルチェ グスト 
ジェニオ エス ベーシック アッシュグレー MD9784-AG

012552993 2kg×1［×2］ ¥15,000 W336×H341×D296 W325×H327×D143 ̶ シ ゛ ェ ニ オ Ｓ ヒ ゜ ュ ア ホ ワ 14902201440933 4902201440936ネスカフェ ドルチェ グスト 
ジェニオ エス ベーシック ピュアホワイト MD9784-PW

012578570 (11g×8P）×12[×2] ¥208 W382×H124×D336 W150×H170×D34 12ヶ月 24902201420239 4902201420235ネスカフェ ゴールドブレンド 
ポーション 甘さひかえめ 8個

ホ ゜ ー シ ョ ン ア マ サ ８

012578590 (11g×20P）×6[×2] ¥498 W382×H124×D336 W180×H198×D40 12ヶ月 24902201440428 4902201440424ネスカフェ ゴールドブレンド 
ポーション 甘さひかえめ 20個

ホ ゜ ー シ ョ ン ア マ ２ ０

012578581 (11g×20P）×6[×2] ¥498 W382×H124×D336 W180×H198×D40 12ヶ月 24902201440435 4902201440431ネスカフェ ゴールドブレンド 
ポーション 無糖 20個

ホ ゜ ー シ ョ ン ム ト ２ ０

012578562 (11g×8P）×12[×2] ¥208 W382×H124×D336 W150×H170×D34 12ヶ月 24902201420246 4902201420242ネスカフェ ゴールドブレンド 
ポーション 無糖 8個

ホ ゜ ー シ ョ ン ム ト ウ ８

012578558 (11g×7P）×12[×2] ¥208 W382×H124×D336 W150×H170×D34 12ヶ月 24902201426354 4902201426350ネスカフェ ポーション 
キャラメルマキアート 7個

ホ ゜ ー シ ョ ン キ ャ ラ メ ル ７

012578571 (12g×7P）×12[×2] ¥208 W382×H124×D336 W150×H170×D34 12ヶ月 14902201442029 4902201442022ネスレ ポーション 
アールグレイ 甘さひかえめ 7個

ネ ス レ ア ー ル ク ゛ レ イ ７

012578885 (11g×7P）×12[×2] ¥208 W382×H124×D336 W150×H170×D34 12ヶ月 24902201440404 4902201440400ネスレ ポーション 
ピーチティーラテ 7個

ネ ス レ ヒ ゜ ー チ テ ィ ー ラ ７

012578559 (11g×7P）×12[×2] ¥208 W382×H124×D336 W150×H170×D34 12ヶ月 14902201442012 4902201442015ネスカフェ ポーション 
バニララテ 7個

ネ ス カ フ ェ ハ ゛ ニ ラ ラ テ ７

012579440 (11.5g×6P）×6[×4] ¥250 W324×H266×D209 W75×H125×D63 12ヶ月 14902201442111 4902201442114ネスカフェ 
ホイップタイム キャラメルマキアート 6本

ホ イ ッ フ ゜ キ ャ ラ メ ル マ キ

012579441 (10.4g×6P）×6[×4] ¥250 W324×H266×D209 W75×H125×D63 12ヶ月 14902201442142 4902201442145ネスカフェ 
ホイップタイム ヘーゼルナッツラテ 6本

ホ イ ッ フ ゜ ヘ ー セ ゛ ル ナ ッ

012579442 (10.7g×6P）×6[×4] ¥250 W324×H266×D209 W75×H125×D63 12ヶ月 14902201442159 4902201442152ネスカフェ 
ホイップタイム バニララテ 6本

ホ イ ッ フ ゜ ハ ゛ ニ ラ ラ テ
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012569148 2.77kg×1 ¥20,900 W360×H472×D175 W343×H454×D158 ̶ シ ゛ ェ ニ オ Ｓ Ｓ Ｂ セ ッ ト 24902201438548 4902201438544
ネスカフェ ドルチェ グスト 
ジェニオ エス シェア ブラック 
スターバックス®体験セット

012569149 2.77kg×1 ¥20,900 W360×H490×D175 W343×H472×D158 ̶ シ ゛ ェ ニ オ Ｓ Ｓ Ｍ セ ッ ト 14902201441602 4902201441605
ネスカフェ ドルチェ グスト 
ジェニオ エス シェア モカローズ 
スターバックス®体験セット

012451348 3.4kg×1［×2］ ¥8,546 W478×H402×D378 W366×H379×D232 ̶ ハ ゛ リ ス タ ５ ０ レ ッ ト ゛ 14902201433829 4902201433822ネスカフェ ゴールドブレンド 
バリスタ フィフティ レッド SPM9639-R 

012528764 140g×6 ¥898 W200×H180×D180 W90×H175×D55 12ヶ月 ス タ ハ ゛ テ ゛ ィ カ １ ４ ０ ｇ 34902201430457 4902201430456スターバックス コーヒー 
ディカフェ ハウス ブレンド 140g

012528780 140g×6 ¥898 W200×H180×D180 W90×H175×D55 12ヶ月 ス タ ハ ゛ ア イ ス １ ４ ０ ｇ 24902201432324 4902201432320スターバックス コーヒー 
アイスコーヒー ブレンド 140g

012528766 220g×6 ¥1,348 W205×H190×D200 W90×H190×D55 12ヶ月 ス タ ハ ゛ ヘ ゛ ロ ナ ２ ２ ０ 34902201431751 4902201431750スターバックス コーヒー 
カフェ ベロナ® 220g

012528762 250g×6 ¥1,348 W205×H190×D200 W90×H190×D55 12ヶ月 ス タ ハ ゛ ハ ウ ス ２ ５ ０ ｇ 34902201431768 4902201431767スターバックス コーヒー 
ハウス ブレンド 250g

012579418 (8.6g×7P）×6[×4] ¥250 W324×H266×D209 W75×H125×D63 12ヶ月 14902201442135 4902201442138ネスカフェ 
ホイップタイム カプチーノ 7本

ホ イ ッ フ ゜ カ フ ゜ チ ー ノ

012533387 220g×6 ¥1,348 W205×H190×D200 W90×H190×D55 12ヶ月 ス タ ハ ゛ コ ロ ン ヒ ゛ ２ ２ ０ 14902201440193 4902201440196スターバックス コーヒー 
コロンビア 220g
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12×2
¥635（税抜）
W410×H300×D230 
W250×H165×D35
12ヶ月
13マイKK
14902201182192
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❼
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リッチなカカオ感のチョコレートと
サクッサク食感ウエハースのベスト
バランス。
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012582329 260g×12 ¥353 W365×H146×D250 W160×H140×D55 24ヶ月 ネ ス レ フ ゛ ラ イ ト ２ ６ ０ ｇ 34902201414396 4902201414395ネスレ ブライト 
260g

012582306 260g×12 ¥353 W365×H146×D250 W160×H140×D55 24ヶ月 フ ゛ ラ イ ト S ２ ６ ０ ｇ 54902201414406 4902201414401ネスレ ブライト 
スリム 260ℊ

012582327 400g×12 ¥508 W365×H200×D250 W160×H186×D65 24ヶ月 フ ゛ ラ イ ト S ４ ０ ０ ｇ 74902201401400 4902201401401ネスレ ブライト 
スリム 400g

18183 12×12 ¥131 W304×H239×D228 W170×H42×D17 12ヶ月 １ ホ ン キ ッ ト カ ッ ト ハ ゛ ー ̶ 49022011606291本 
キットカット バー

8490220116062544902201160627

18219 12×2 ¥635 W410×H300×D230 W250×H165×D35 12ヶ月 １ ３ マ イ Ｋ Ｋ 14902201182192 490220118219513枚 
キットカット 

̶̶

18158 10×12 ¥157 W535×H213×D265 W120×H90×D15 12ヶ月 ３ マ イ Ｋ Ｋ オ ト ア マ ̶ 49022011783653枚 キットカット
オトナの甘さ

8490220117836114902201178362

18221 12×2 ¥635 W410×H300×D230 W250×H165×D35 12ヶ月 １ ２ マ イ Ｋ Ｋ オ ト ナ ノ ア マ 14902201182215 490220118221812枚 キットカット 
オトナの甘さ

̶̶

18217 12×2 ¥635 W410×H300×D230 W240×H165×D35 12ヶ月 １ １ マ イ Ｋ Ｋ コ ゛ ー ル ト ゛ 14902201182178 4902201182171 11枚 キットカット
 ゴールド

̶̶

18220 12×2 ¥635 W410×H300×D230 W240×H165×D35 12ヶ月 １ １ マ イ Ｋ Ｋ コ イ マ ッ チ ャ 14902201182208 490220118220111枚 キットカット 
オトナの甘さ 濃い抹茶

̶̶

18130 12 ¥530 W390×H210×D310 W200×H230×D50 12ヶ月 １ ４ ２ ． ６ ｇ ミ ロ 14902201181300 4902201181303142.6g 
ネスレ ミロ ビッグバッグ

̶̶

18222 12×2 ¥635 W410×H300×D230 W240×H165×D35 12ヶ月 １ １ マ イ Ｋ Ｋ セ ゛ ン リ ュ ウ 14902201182222 490220118222511枚 キットカット 
全粒粉ビスケットin

̶̶

18229 12×2 ¥590 W410×H300×D230 W240×H165×D35 12ヶ月 ７ マ イ Ｋ Ｋ シ ョ コ ラ オ レ 24902201181246 49022011812427枚 キットカット 
ショコラオレンジ

̶̶

18230 12×2 ¥590 W410×H300×D230 W240×H165×D35 12ヶ月 ７ マ イ Ｋ Ｋ ミ ル ク テ ィ ー 24902201180805 49022011808017枚 キットカット 
ミルクティー味

̶̶

18175 12×2 ¥600 W410×H300×D230 W165×H240×D35 12ヶ月 １ ２ マ イ Ｋ Ｋ カ カ オ ７ ２ ％ 14902201181751 490220118175412枚 キットカット ミニ 
カカオ72%

̶̶

18227 12×2 ¥635 W410×H300×D230 W240×H165×D35 12ヶ月 １ １ マ イ Ｋ Ｋ ス ト ロ ヘ ゛ リ 14902201182277 490220118227011枚 キットカット 
オトナの甘さ ストロベリー

̶̶

012582326 400g×12 ¥508 W365×H200×D250 W160×H186×D65 24ヶ月 ネ ス レ フ ゛ ラ イ ト ４ ０ ０ ｇ 74902201070385 4902201070386ネスレ ブライト 
400g

18157 10×12 ¥131 W535×H213×D265 W120×H90×D15 12ヶ月 ３ マ イ キ ッ ト カ ッ ト ̶ 49022011783343枚 
キットカット

8490220117833014902201178331

カタログの見方 ●本カタログの掲載内容は、この後変更される場合がありますのでご了承ください。

22

23

012580419 720ml×12 ¥160 W296×H277×D186 W70×H264×D58 12ヶ月 コ ゛ ー ル ト ゛ カ フ ェ イ ン レ 24902201437909 4902201437905ネスカフェ ゴールドブレンド 上質なひととき 
ボトルコーヒー カフェインレス 無糖 720ml

012579826 900ml×12 ¥160 W301×H277×D227 W71×H264×D71 12ヶ月 エ ク セ ラ ア マ サ ヒ カ エ メ 44902201415048 4902201415040ネスカフェ エクセラ 
ボトルコーヒー 甘さひかえめ 900ml

012583612 900ml×12 ¥160 W301×H277×D227 W71×H264×D71 12ヶ月 エ ク セ ラ ム ト ウ 54902201411115 4902201411110ネスカフェ エクセラ 
ボトルコーヒー 無糖 900ml

012580284 900ml×12 ¥160 W301×H277×D227 W71×H264×D71 12ヶ月 エ ク セ ラ セ ゛ ロ 24902201428761 4902201428767ネスカフェ エクセラ 
ボトルコーヒー ゼロ 900ml

012580439 720ml×12 ¥160 W296×H277×D186 W70×H264×D58 12ヶ月 コ ゛ ー ル ト ゛ ア マ サ ヒ カ エ 34902201437883 4902201437882ネスカフェ ゴールドブレンド 上質なひととき 
ボトルコーヒー 甘さひかえめ 720ml

012580500 720ml×12 ¥160 W296×H277×D186 W70×H264×D58 12ヶ月 コ ゛ ー ル ト ゛ ム ト ウ 34902201437890 4902201437899ネスカフェ ゴールドブレンド 上質なひととき 
ボトルコーヒー 無糖 720ml

21

21

20

19

012580747（18g×4P）×6［×4］ ¥498 W276×H310×D209 W63×H147×D63 12ヶ月 Ｓ Ｂ Ｕ Ｘ カ フ ェ ラ テ ４ Ｐ 44902201432410 4902201432412スターバックス® 
プレミアム ミックス カフェ ラテ 4P

012580749（23g×4P）×6［×4］ ¥498 W276×H310×D209 W63×H147×D63 12ヶ月 Ｓ Ｂ Ｕ Ｘ キ ャ ラ メ ル ４ Ｐ 44902201432403 4902201432405スターバックス® 
プレミアム ミックス キャラメル ラテ 4P

012580957（22g×4P）×6［×4］ ¥498 W276×H310×D209 W63×H147×D63 12ヶ月 Ｓ Ｂ Ｕ Ｘ カ フ ェ モ カ ４ Ｐ 44902201432434 4902201432436スターバックス® 
プレミアム ミックス カフェ モカ 4P

012580693（24g×4P）×6［×4］ ¥498 W276×H310×D209 W63×H147×D63 12ヶ月 Ｓ Ｂ Ｕ Ｘ マ ッ チ ャ ラ テ ４ Ｐ 44902201432427 4902201432429スターバックス® 
プレミアム ミックス 抹茶 ラテ 4P

012580968（24g×4P）×6［×4］ ¥498 W276×H310×D209 W63×H147×D63 12ヶ月 Ｓ Ｂ Ｕ Ｘ ホ ワ イ モ カ ４ Ｐ 34902201438934 4902201438933スターバックス® 
プレミアム ミックス ホワイト モカ 4P

シ
ン
グ
ル
サ
ー
ブ 

レ
ギ
ュ
ラ
ー
コ
ー
ヒ
ー

012508596 9g×5［×6］ ¥158 W295×H160×D164 W90×H140×D15 300日 ス タ ハ ゛ オ リ ハ ウ ス １ Ｐ 34902201431102 4902201431101
スターバックス オリガミ® 
パーソナルドリップ® コーヒー 
ハウス ブレンド 1袋

012508618 9g×5［×6］ ¥158 W295×H160×D164 W90×H140×D15 300日 ス タ ハ ゛ オ リ ヘ ゛ ロ ナ １ Ｐ 34902201431065 4902201431064
スターバックス オリガミ® 
パーソナルドリップ® コーヒー 
カフェ ベロナ® 1袋

012565840 65g×12［×2］ ¥998 W430×H128×D284 W69×H124×D69 18ヶ月 ス タ ハ ゛ カ フ ェ フ ゛ ６ ５ ｇ 14902201441497 4902201441490スターバックス® 
カフェ モーメント ブライト 65g

012565829 65g×12［×2］ ¥998 W430×H128×D284 W69×H124×D69 18ヶ月 ス タ ハ ゛ カ フ ェ ス ム ６ ５ ｇ 14902201441503 4902201441506スターバックス® 
カフェ モーメント スムース 65g

012583588 （2g×8P）×6［×4］ ¥398 W345×H146×D175 W80×H131×D27 15ヶ月 ス タ ハ ゛ カ フ ェ モ ー メ ン ト 14902201442630 4902201442633スターバックス®
カフェ モーメント スティック ブラック アソート 8本入

012508613 (8.4g×4)×6 ¥628 W295×H160×D164 W93×H140×D76 300日 ス タ ハ ゛ オ リ カ ゛ ミ Ｄ ４ 24902201430504 4902201430500
スターバックス オリガミ® 
パーソナルドリップ® コーヒー 
ディカフェ ハウス ブレンド  4袋

012473219 (8.5g×4)×6 ¥628 W295×H160×D164 W93×H140×D76 300日 ス タ ハ ゛ オ リ カ ゛ ミ ア イ ス 14902201435649 4902201435642
スターバックス オリガミ® 
パーソナルドリップ® コーヒー 
アイスコーヒー ブレンド 4袋

012508611 (9g×5)×6 ¥628 W295×H160×D164 W93×H140×D76 300日 ス タ ハ ゛ オ リ カ ゛ ミ ラ イ ト 24902201430481 4902201430487
スターバックス オリガミ® 
パーソナルドリップ® コーヒー 
ライトノート ブレンド® 5袋

リッチなカカオ感のチョコレートと
サクッサク食感ウエハースの

ベストバランス。
ブランド特長

製品特長

容量

製品名

製品コード
荷姿（容量×入数［×梱包合わせ数］）
希望小売価格
外箱寸法（mm）
製品寸法（mm）
賞味期限
POSレジ登録製品名略称
ITFコード

❶
❷
❸
❹
❺
❻
❼
❽

012508612 (9g×5)×6 ¥628 W295×H160×D164 W93×H140×D76 300日 ス タ ハ ゛ オ リ カ ゛ ミ ハ ゜ イ 24902201430474 4902201430470
スターバックス オリガミ® 
パーソナルドリップ® コーヒー 
パイクプレイス® ロースト 5袋

012508591 (9g×5)×6 ¥628 W295×H160×D164 W93×H140×D76 300日 ス タ ハ ゛ オ リ カ ゛ ミ ヘ ゛ ロ 24902201430498 4902201430494
スターバックス オリガミ® 
パーソナルドリップ® コーヒー 
カフェ ベロナ® 5袋

012508590 (9g×5)×6 ¥628 W295×H160×D164 W93×H140×D76 300日 ス タ ハ ゛ オ リ カ ゛ ミ ハ ウ ス 24902201430467 4902201430463
スターバックス オリガミ® 
パーソナルドリップ® コーヒー 
ハウス ブレンド 5袋
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012528774 220g×6 ¥1,348 W205×H190×D200 W90×H190×D55 12ヶ月 ス タ ハ ゛ ア イ ス ２ ２ ０ ｇ 24902201432348 4902201432344スターバックス コーヒー 
アイスコーヒー ブレンド 220g

区  分
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製 品 名 1  製品コード
       

　　  2 荷　姿 3 希望小売
価格（税抜） 4 外箱寸法（mm） 5 製品寸法（mm） 6

賞味期限
7 POSレジ登録製品名略称 8 ITFコード JANコード 区  分
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ジ

製 品 名 1  製品
コード

       
　　  2 荷　姿 3 希望小売
価格（税抜） 4 外箱寸法（mm） 5 製品寸法（mm） 6
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7 POSレジ登録製品名略称 8 ITFコード JANコードボールGTINケースGTIN
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